
623.
Demontáž, dodávka a montáž venkovní mřížky o průměru 150 mm, včetně
zapraveni ks 1,00

624 Demontáž nepoužívané plynové trubky, včetně zednického zapraveni bm 1,00
625 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky m2 2,00
626 Škrábáni a sádrováni m2 63,00
627 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace m2 65.00

628
Komplexní úklid vymalovaných prostor (myti oken, dveří včetně rámů, podlah,
obkladů a dlažby, zařizovacich předmětů.... ) m2 30.00

629 Likvidace odpadu soub 1,00

2. NP. m.č. 233

630.
Demontáž kovových mříži 170 x 230 cm, včetně zed. zapraveni ukotveni do
osténí ks 1,00

631.
Demontáž vertikální žaluzie poplastované textilie, včetně rámu. pojezdu a
ovládacích prvků 190 x 200 cm ks 1,00

632
Demontáž, dodávka a montáž garnýže dl. 240 cm, kovové tyč o pr. 25 mm.
vč. příslušenství (2 konzoly 2 koncovky, 20 kroužků s žabkami) ks 1,00

633 Demontáž dřevěného kastlového okna 165 x 225 cm. včetně bouracích prací ks 1,00
634 Dozděni ostáni lehkým zdivém o tl.10 - 15cm m2 4.00

635.

Dodávka a montáž pétikomorového plastového okna š=165 cm x v=220 cm.
rám max. Uř=1,3w/m2k, zdvojeného okna. barva bílá. s mikroventilaci,
zasklené izolačním čirým dvojsklem Ug=1.1W/m2K. třikřidlé (1x výklopné. 1x
otviravé s ventilaci a 1x otviravé). včetně hohzontální hliníkové stříbrné
žaluzie a včetně: ukotveni, utěsněni, vyrovnání, osazeni, kováni, zapraveni
olištováním a zed. zapraveni a uvedeni konstrukci do původního stavu.
Montáž se bude provádět z vnitřní části objektu. Kontrola funkčnosti a
seřízení. Před započetím práci je nutno provést zaměřeni všech oken. Na
objektu již existuji vyměněná okna. která jsou považována za vzorová. ks 1.00

636.
Demontáž, dodávkaa montáž vnitřních omítek po montáži oken. včetně
výmaloy 2x Primalexem m2 2,00

637 Dodávka a montáž podomitkové rohové lišty m 6.50

638
Demontáž, dodávka a montáž venkovních omítek po montáži oken, včetně
nátěru fasády dle stávajícího odstínu m2 2.00

639 Vyrovnáni zdivá dobetonovánim pod parapety tl. 5 cm m' 1,00

640
Demontáž, dodávka a montáž vnitřní parapetní desky 170 x 30 cm
z tvrzeného plastu, včetně zed. zapraveni stavebních konstrukcí ks 1,00

641

Demontáž, dodávka a montáž parapetního poplastovaného klempířského
plechu š= 25cm, dl.cca 170 cm, včetně zed. zapraveni pod omítku, včetně
ukončovacích líšt ks 1,00

642 Demontáž a zpětná montáž radiátoru ks 1,00

643.
Nátěr 2x bílý, syntetický radiátorů a rozvodů, včetně odstranění starého
nátěru přebroušenim m2 5,00

644

Demontáž, dodávkaa montáž termoventilu s termohlavicí. včetně výměny
Sroubení s vypouštěcím ventilem u vratného potrubí radiátoru a výměny
odvzdušňovacího šroubu ks 1,00

645. Demontáž dveři 80 x 197 cm. včetně zárubné a včetné bouracích prací ks 1.00

646
Dodávka a montáž kovové zárubné pro dveře 80 x 197 cm, vč. nátěru a zed.
zapraveni zdivá - ostěnl ks 1,00

647

Dodávka a montáž vnitřních plných dveří 80 x 197 cm, vč. kovového kováni -
eloxovaný hliník (klika - klika) a vnitřního vložkového zámku FAB a 3 ks klíčů,
vč. 2x syntetického nátěru ks 1,00

648
Zpevněni porušeného nadpraží pásovinou 2x průřez 100/5. dl. 1.1 m vč.
zednického zapraveni zdivá ks 1,00

649
Demontáž, dodávkaa montáž přechodové kovové lišty PVC - PVC (stříbrná)
80 x 8 cm. uchyceni přišroubováním ks 1,00

650. Demontáž PVC - 2 vrstvy m2 20,00
651. Demontáž dřevěného soklu. vč. vyspravení omítky pod soklem bm 18,00

652 Demontáž dřevěné vlysové podlahy, vč. asfaltového lepidla m2 20.00

653 Demontáž, dodávka a montáž podkladního betonu v tl. 5 - 7 cm m2 20.00

654.
Dodávka a montáž podlahových desek např. DURELIS s připevněním k
podkladu přišroubováním m2 20,00

655
Dodávka a montáž PVC - (např. NOVOFLOR-extra), včetně vyhlazení,
svařováni, nalepení (položeni až pod práh) m2 20,00

656
Dodávka a montáž plastové obvodové lišty výška výšky 5 cm. včetné PVC a
nalepeni po obvodu místnosti bm 18,00

657. Vyspravoni stropu vnitřní omítkou m2 2,00
Stranka 21



658.

Demontáž, dodávka a montáž podhledu z minerálních kazetových desek 60 x
60 cm. včetné nosné konstrukce a uchycení do stávající stropní konstrukce
15 - 30 cm pod stropem) a včetné olištováni m2 20.00

659

Přesun otvorů pro mobilní klimatizaci, tj. zapravení stávajících otvorů a
provedeni otvorů do zdivá o tl. 65 cm pro mobilní klimatizaci o průměru 150
mm, včetné zapravení zdivá a osazeni manžety pro napojeni jednotky,
vyvložkování otvoru plastovou trubkou ukončenou klapkou soub 1.00

660

Demontáž, dodávka a montáž venkovní mřížky o průměru 150 mm, včetně
zapravení ks 1.00

661. Demontáž, dodávka a montáž vmtřni omítky m2 2.00

662. Škrábáni a sádrováni m2 60.00

663. Malba bilá 2 x PRIMALEX a penetrace m2 62,00

664.
Komplexní úklid vymalovaných prostor (mytí oken, dveři včetně rámů, podlah,
obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů.... ) m2 27,00

665 .ikvidace odpadu soub 1.00

Stavební opravy VYSČO -Stefámkova 53a, Brno, KW - obj. 001,
2. NP, m.č. 234

666

Demontáž kovových mříží 170 x 230 cm. včetné zed. zapravení ukotveni do

ostáni ks 1.00

667

Demontáž vertikální žaluzie poplastované textilie včetné rámu. pojezdu a
ovládacích prvků 190 x 200 cm ks 1,00

668 Demontáž, dodávka a montáž garnýže dl 240 cm. tj. kovová tyč o pr. 25 mm. ks 1,00

669. Demontáž dřevěného kastlového okna 165 x 225 cm. včetně bouracích práci ks 1,00

670. Dozdění ostání lehkým zdivém o tl 10 - 15cm m2 4,00

671

Dodávka a montáž pětikomorového plastového okna š=165 cm x v=220 cm.
rám max. Uf=1,3w/m2k. zdvojeného okna. barva bilá. s mikroventilací.
zasklené izolačním čirým dvojsklem Ug=1,1W/m2K. tříkřídlé (1x výklopné. 1x
otvíravé s ventilací a 1x otviravé). včetně horizontální hliníkové stříbrné
žaluzie a včetné: ukotvení, utěsnění, vyrovnání, osazení, kováni, zapravení
olištovánim a zed. zapravení a uvedeni konstrukcí do původního stavu.
Montáž se bude provádět z vnitřní části objektu. Kontrola funkčnosti a
seřízení. Před započetím prací je nutno provést zaměření všech oken. Na
objektu iiž existují vyměněná okna. která jsou považována za vzorová. ks 1.00

672.
Demontáž, dodávka a montáž vnitřních omítek po montáži oken. včetné
vymalby 2x Primalexem m2 2,00

673. Dodávka a montáž podomitkové 'ohové lišty m 6,50

674.
Demontáž, dodávka a montáž venkovních omitek po montáži oken. včetné
nátéru fasády dle stávajícího odstínu m2 2.00

675. Vyrovnání zdivá dobetonovánim pod parapety tl 5 cm m2 1.00

676
Demontáž, dodávka a montáž vnitřní parapetní desky 170 x 30 cm
z tvrzeného plastu včetné zed zapravení stavebních konstrukcí ks 1.00

677.

Demontáž, dodávka a montáž parapetního poplastovaného klempířského
plechu š= 25cm, dl.cca 170 cm. včetné zed. zapravení pod omitku. včetné
ukončovacích lišt ks 1.00

678 Demontáž a zpétna montáž radiátoru ks 1,00

679
Nátěr 2x bilý. syntetický radiátoru a rozvodů, včetné odstraněni stařeno
nátěru přebroušenim m2 4.00

680.

Demontáž, dodávka a montáž termoventilu s termohlavici, včetné výměny
šroubeni s vypouštěcim ventilem u vratného potrubí radiátoru a výmény
odvzdušňovaciho šroubu ks 1.00

681. Demontáž dveří 80x200cm včetné zárubně a včetně bouracích prací ks 1 oc

682.
Dodávka a montáž kovové zárubně pro dveře 80x200cm. vč. nátéru a zed.
zapravení zdivá - osténí ks 1.00

683.

Dodávka a montáž vnitřních plných dveří 80x200cm, vč. kovového kováni -
eloxovaný hliník (klika - klika) a vnitřního vložkového zámku FAB a 3 ks klíčů,
vč. 2x syntetického nátěru ks 1.00

684
Zpevnění porušeného nadpraží pásovinou 2x průřez 100/5, dl. 1.1 m vč.
zednického zapravení zdivá ks 1,00

685
Demontáž, dodávka a montáž přechodové kovové lišty PVC - PVC (stříbrná)
80 x 8 cm. uchyceni přišroubováním ks 1,00

686. Demontáž PVC - 2 vrstvy m2 9.00

687. Demontáž dřevěného soklu, vč. vyspraveni omítky pod soklem bm 12.00

688. Demontáž dřevěné vtysové podlahy, vč asfaltového lepidla mp 9,00

689. Demontáž, dodávka a montáž podkladního betonu v tl 5 - 7 cm m2 9,00

690.
Dodávka a montáž podlahových desek např. DURELIS s připevněním k
podkladu přišroubováním --- ------------------------------------------------------------------ m2 9,00



691.
Dodávka a montáž PVC - (např. NOVOFLOR -extra), včetně vyhlazeni,
svařováni, nalepeni (položeni až pod práh) m2 9.00

692.
Dodávka a montáž plastové obvodové lišty výška výšky 5 cm, včetně PVC a
nalepeni po obvodu mistnosti bm 12.00

693. Vyspraveni stropu vnitřní omítkou m2 2.00

694.

Demontáž dodávka a montáž podhleduz minerálních kazetových desek 60 x
60 cm. včetně nosné konstrukce a uchycení do stávajici stropní konstrukce
(15 - 30 cm pod stropem) a včetně olištování m2 9.00

695

Přesun otvorů pro mobilní klimatizaci, tj. zapraveni stávajících otvorů a
provedení otvorů do zdivá o tl. 65 cm pro mobilní klimatizaci o průměru 150
mm. včetně zapraveni zdivá a osazení manžety pro napojení jednotky,
vyvtožkování otvoru plastovou trubkou ukončenou klapkou soub 1.00

696.
Demontáž, dodávka a montáž venkovní mřížky o průměru 150 mm včetně
zapraveni ks 1,00

697. Demontáž nepoužívané plynové trubky, včetně zednického zapraveni bm 0,50
698. Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky m2 2.00
699 Škrábání a sádrování m2 40,00
700. Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace m2 42.00

701.
Komplexní úklid vymalovaných prostor (myti oken. dveří včetně rámů, podlah,
obkladů a dlažby, zafízovacich předmětů.....) m2 16,00

702. Likvidace odpadu soub 1.00
Stavební opravy VYSČO • Štefánikova 53a, Brno, KW -obj. 001,
2. NP, m.č. 235

703. Demontáž a zpětná montáž jmenovek u dveří ks 6.00
704. Demontáž dveří 80 x 197 cm, včetně zárubně a včetně bouracích prací ks 1.00

705.
Dodávka a montáž kovové zárubné pro dveře 80 x 197 cm. vč. nátéru a zed.
zapraveni zdivá - osténí ks 1,00

706.
Dodávka a montáž vnitřních plných dveří 80 x 197 cm. vč. kovového kováni -
eloxovaný hliník (KOULE - KOULE) a vnitřního vložkového zámku FAB
(BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ) a 3 ks klíčů, vč. 2x syntetického nátěru ks 1.00

707.
Zpevněni porušeného nadpraží pásovinou 2x průřez 100/5, dl. 1.1 m. vč.
zednického zapraveni zdivá ks 1,00

708.
Demontáž, dodávka a montáž přechodové kovové lišty PVC - PVC (stříbrná)
80 x 8 cm. uchyceni přišroubováním ks 1.00

709. Demontáž PVC - 2 vrstvy m2 16,00
710. Demontáž dřevěného soklu. vč. vyspraveni omítky pod soklem bm 20,00
711. Demontáž dřevěné vlysové podlahy, vč. asfaltového lepidla m2 16,00
712. Demontáž, dodávka a montáž podkladního betonu v tl. 5 - 7 cm m2 16,00

713.
Dodavka a montáž podlahových desek např. DURELIS s připevněním k
podkladu přišroubováním m2 16,00

714.
Dodávka a montáž PVC - (např. NOVOFLOR -extra), včetně vyhlazeni.
svařováni, nalepeni (položení až pod práh) m2 16,00

715.
Dodávka a montáž plastové obvodové lišty výška výšky 5 cm, včetně PVC a
nalepeni po obvodu mistnosti bm 20,00

716. Vyspravení stropu vnitřní omítkou m2 2,00

717.
Demontáž, dodávka a montáž podhledu z minerálních kazetových desek 60 x
60 cm. včetně nosné konstrukce a uchycení do stávající stropní konstrukce
(15 - 30 cm pod stropem) a včetně olištování m2 16,00

718. Demontáž, dodávka a montáž rohových plastových lišt do výšky 2m ks 3,00

719. Odstraněni olejového nátéru výšky 1.5 m m2 29.00

720. Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky m2 2,00
721. Škrábáni a sádrování m2 63,00
722. Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace m2 65,00

723.
Komplexní úklid vymalovaných prostor (myti oken. dveří včetně rámů, podlah.
obkladů a dlažby, zařizovacich předmětů.....) m2 22.00

724. Likvidace odpadu soub 1.00
Stavební opravy VYSCO - Štefánikova 53a, Brno. KW -obj. 001,

725.
Demontáž kovových mříží 170 x 230 cm. včetně zed. zapraveni ukotveni do
osténí ks 1.00

726.
Demontáž vertikální žaluzie poplastované textilie, včetně rámu, pojezdu a
ovládacích prvků 190 x 200 cm ks 1.00

727. Demontáž, dodávka a montáž garnýže dl. 240 cm. tj. kovová tyč o pr. 25 mm,
vč. příslušenství (2 konzoly. 2 koncovky. 20 kroužků s^D&yjÚJ|rQ 03 ks 1.00



728. Demontáž dřevěného kastlového okna 165 x 225 cm, včetně bouracích prací ks 1,00

729. Poždění ostěni lehkým zdivém 0 tl.10 - 15cm m2 4,00

730.
rám max. Uf=1,3w/m2k, zdvojeného okna. barva bílá, s mikroventilací
zasklené izolačním čirým dvoisklem Ug=1.1W/m2K. tfikfidlé (1x výklopné. 1x ks 1,00

731.
Demontáž, dodávka a montáž vnitřních omítek po montáži oken, včetné
výmalby 2x Primalexem m2 2.00

732. Dodávka a montáž podomitkové rohové lišty m 6.50

733
Demontáž, dodávka a montáž venkovních omítek po montáži oken. včetné
nátěru fasádv dle stávajícího odstinu m2 2,00

734. Vyrovnáni zdivá dcbetonováním pod parapety tl. 5 cm m2 1.00

735.

736.

Demontáž, dodávka a montáž vnitřní parapetní desky 170 x 30 cm
z tvrzeného plastu, včetně zed. zapravení stavebních konstrukci ks 1,00

Demontáž, dodávka a montáž parapetního poplastovaného klempířského
plechu š= 25cm. dl.cca 170 cm. včetné zed. zapravení pod omítku, včetně
ukončovacich lišt ks 1.00

737. Demontáž a zpětná montáž radiátoru ks 1.00

738.
Nátěr 2x bily. syntetický radiátorů a rozvodu, včetné odstraněni starého
nátěru přebroušením m2 4.00

739

Demontáž, dodávka a montáž termoventilu s termohlavici včetně výměny
Sroubeni s vypouštécím ventilem u vratného potrubí radiátoru a výměny
odvzdušňovacího šroubu ks 1.00

740.

Demontáž, dodávka a montáž popraskaného výplňového lehkého zdivá tl. 20
cm (např. YTONG) včetné ukotveni do stávajícího zdivá a včetné
oboustranné vnitřní omitky m2 2.60

741. Demontáž dveři 80 x 197 cm. včetné zárubné a včetné bouracích prací ks 1,00

742.
Dodávka a montáž kovové zárubné pro dveře 80 x 197 cm. vč. nátěru a zed.
zapraveni zdivá - ostěni ks 1.00

743.
Dodávka a montáž vnitřních plných dveří 80 x 197 cm, vč. kovového kováni -
eloxovaný hliník (klika - klika) a vnitřního vložkového zámku FAB a 3 ks klíčů,
vč. 2x syntetického nátěru ks 1.00

744
Zpevněni porušeného nadpraží pásovinou 2x průřez 100/5, dl. 1.1 m vč.
zednického zapraveni zdivá ks 1.00

745
Demontáž, dodávka a montáž přechodové kovové lišty PVC - PVC (stříbrná)
80 x 8 cm, uchyceni přišroubováním ks 1,00

746 Demontáž PVC - 2 vrstvy m2 17.00

747 Demontáž dřevěného soklu. vč. vyspraveni omitky pod soklem bm 18.00

748 Demontáž dřevěné vlysové podlahy, vč. asfaltového lepidla m^ 17.00

749 Demontáž, dodávka a montáž podkladního betonu v tl. 5 - 7 cm m2 17,00

750.
Dodávka a montáž podlahových desek např. DURELIS s připevněním k
podkladu přišroubováním m2 17,00

751.
Dodávka a montáž PVC - (např. NOVOFLOR -extra), včetně vyhlazení,
svařováni, nalepeni (položeni až pod práh) m2 17,00

752.
Dodávka a montáž plastové obvodové lišty výška výšky 5 cm. včetné PVC a
nalepeni po obvodu místnosti bm 18.00

753. Vyspravení stropu vnitřní omítkou m2 200

754
Demontáž, dodávka a montáž podhledu z minerálních kazetových desek 60 x
60 cm, včetně nosné konstrukce a uchyceni do stávající stropní konstrukce
(15 - 30 cm pod stropem) a včetné olištováni m2 17.00

755.

Přesun otvorů pro mobilní klimatizaci, tj. zapraveni stávajících otvorů a
provedeni otvorů do zdivá o tl. 65 cm pro mobilní klimatizaci o průměru 150
mm. včetně zapravení zdivá a osazení manžety pro napojení jednotky,
vyvložkováni otvoru plastovou trubkou ukončenou klapkou soub 1,00

756.
Demontáž, dodávka a montáž venkovní mřižky o průměru 150 mm. včetné
zapraveni ks 1,00

757. Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omitky m2 2,00

758. Škrábáni a sádrováni m2 56,0C

759. Malba bilá 2 x PRIMALEX a penetrace m' 60.00

760
Komplexní úklid vymalovaných prostor (myti oken, dveři včetné rámů, podlah,
obkladů a dlažby, zafizovacich předmětů ...) m2 24 00

761 .ikvidace odpadu soub 1.00

Stavební opravy VYSČO - Stefámkova 53a, Bmo, KW - obj. 001,
2. NP, m.č. 237

762
Demontáž kovových mříži 170 x 230 cm. včetné zed. zapraveni ukotveni do
ostěni ks 1,00

763
Demontáž vertikální žaluzie poplastované textilie, včetné rámu, pojezdu a
ovládacích prvků 190 x 200 cm ks 1,00

stránka 24



764 Demontáž, dodávka a montáž garnýže dl. 240 cm. tj. kovová tyč o pr. 25 mm.
vč. příslušenství' (2 konzoly, 2 koncovky, 20 kroužků s žabkami) ks 1,00

765
Demontáž dřevěného kastlového okna 165 x 225 cm. včetně bouracích prací ks 1,00

766. Dozdéní osténí lehkým zdivém o tl.10 - 15cm m2 4,00

767

Dodávka a montáž pétikomorového plastového okna š=165 cm x v=220 cm,
rám max. Uf=l.3w/m2k, zdvojeného okna. barva bílá. s mikroventilaci,
zasklené izolačním čirým dvojsklem Ug=1,1W/m2K. tfikřídlé (1x výklopné, 1x
otviravé s ventilaci a 1x otviravé). včetně horizontální hliníkové stříbrné
žaluzie a včetně: ukotvení, utěsnění, vyrovnání, osazení, kování, zapravení
olištovánim a zed. zapravení a uvedeni konstrukci do původního stavu.
Montáž se bude provádět z vnitřní části objektu. Kontrola funkčnosti a
seřízeni. Před započetím prací je nutno provést zaměřeni všech oken. Na
objektu již existují vyměněná okna. která jsou považována za vzorová. ks 1,00

768
Demontáž, dodávka a montáž vnitřních omítek po montáži oken, včetně
výmalby 2x Primalexem m2 2,00

769. Dodávka a montáž podomitkové rohové lišty m 6,50

770.
Demontáž, dodávka a montáž venkovních omítek po montáži oken. včetně
nátěru fasády dle stávajícího odstínu m2 2,00

771. Vyrovnání zdivá dobetonováním pod parapety tl. 5 cm m2 1,00

772
Demontáž, dodávka a montáž vnitřní parapetní desky 170 x 30 cm
z tvrzeného plastu, včetně zed. zapravení stavebních konstrukci ks 1,00

773.
Demontáž, dodávka a montáž parapetního poplastovaného klempířského
plechu š= 25cm dl.cca 170 cm, včetně zed. zapravení pod omítku, včetně
ukončovaclch lišt ks 1,00

774 Demontáž a zpětná montáž radiátoru ks 1,00

775.
Nátěr 2x bílý, syntetický radiátorů a rozvodů, včetně odstraněni starého
nátěru přebroušením m2 4.00

776.
Demontáž, dodávka a montáž termoventilu s termohlavicí, včetně výměny
Sroubeni s vypouStěcím ventilem u vratného potrubí radiátoru a výměny
odvzdušňovaciho šroubu ks 1,00

777.
Demontáž, dodávka a montáž popraskaného výplňového lehkého zdivá tl. 20
cm (např. YTONG). včetně ukotveni do stávajícího zdivá a včetně
oboustranné vnitřní omítky m2 2;60

778. Demontáž dveří 80 x 197 cm. včetně zárubné a včetně bouracích prací ks 1.00

779.
Dodávka a montáž kovové zárubné pro dveře 80 x 197 cm. vč. nátěru a zed.
zapravení zdivá - osténí ks 1 00

780.
Dodávka a montáž vnitřních plných dveří 80 x 197 cm, vč. kovového kováni -
eloxovaný hliník (klika - klika) a vnitřního vložkového zámku FAB a 3 ks klíčů,
vč. 2x syntetického nátěru ks 1.00

781.
Zpevnění porušeného nadpraží pásovinou 2x průřez 100/5 dl 1.1 m, vč.
zednického zapravení zdivá ks 1.00

782.
Demontáž, dodávka a montáž přechodové kovové lišty PVC - PVC (stříbrná)
80 x 8 cm. uchyceni přišroubováním ks 1.00

783. Demontáž PVC - 2 vrstvy m2 17.00
784 Demontáž dřevěného soklu, vč. vyspraveni omítky pod soklem bm 18.00
785. Demontáž dřevěné vlysové podlahy, vč. asfaltového lepidla m2 17.00

786.
Dodávka a montáž podlahových desek např. DURELIS s připevněním k
podkladu přišroubováním m2 17.00

787
Dodávka a montáž PVC - (např. NOVOFLOR -extra), včetně vyhlazení,
svařováni, nalepeni (položeni až pod práh) m2 17.00

788
Dodávka a montáž plastové obvodové lišty výška výšky 5 cm. včetně PVC a
nalepeni po obvodu místnosti bm 18.00

789 Vyspravení stropu vnitřní omítkou m2 2,00

790
Demontáž, dodávkaa montáž podhledu z minerálních kazetových desek 60 x
60 cm, včetně nosné konstrukce a uchyceni do stávající stropní konstrukce
(15 - 30 cm pod stropem) a včetně olištování m2 17,00

791

Přesun otvoru pro mobilní klimatizaci, tj. zapravení stávajících otvorů a
provedení otvorů do zdivá o tl. 65 cm pro mobilni klimatizaci o průměru 150
mm, včetně zapravení zdivá a osazení manžety pro napojení jednotky
vyvložkováni otvoru plastovou trubkou ukončenou klapkou soub 1,00

792
Demontáž, dodávka a montáž venkovní mřížky o průměru 150 mm, včetně
zapravení ks 1,00

793 Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky m2 2.00
794. Škrábáni a sádrováni m2 59,00

795. Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace m2 61,00

796.
Komplexní úklid vymalovaných prostor (myti oken dveři včetně rámů, podlah.
obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů ..) Qirinta m2 24,00

797. Likvidace odpadu soub 1.00



Stavební opravy VYSČO -Štefánikova 53a, Brno, KW - obj. 001,
2. NP, m.č. 238

798.
Demontáž kovových mříži 170 x 230 cm. včetně zed. zapravem ukotveni do
osténi ks 1,00

799.
Demontáž vertikální žaluzie poplastované textilie, včetně rámu. pojezdu a
ovládacích prvků 190 x 200 cm ks 1,00

800. Demontáž, dodávka a montáž garnýže dl. 240 cm, tj. kovová tyč o pr. 25 mm,
vč. příslušenství (2 konzoly. 2 koncovky. 20 kroužků s žabkami) ks 1,00

801. Demontáž dřevěného kastlového okna 165 x 225 cm, včetně bouracích práci ks 1,00

802. Požděni osténi lehkým zdivém o tl.10 - I5cm m2 4,00

803.

Dodávka a montáž pétikomorového plastového okna š=165 cm x v=220 cm,
rám max. Uf=1.3w/m2k, zdvojeného okna. barva bílá, s mikroventilací.
zasklené izolačním čirým dvojsklem Ug=1,1W/m2K. tííkřídlé (1x výklopné. 1x
otvíravé s ventilací a 1x otvíravé), včetně horizontální hliníkové stříbrné
žaluzie a včetně: ukotveni, utěsnění, vyrovnání, osazeni, kováni, zapravenl
olištovánim a zed. zapravení a uvedeni konstrukci do původního stavu.
Montáž se bude provádět z vnitřní části objektu. Kontrola funkčnosti a
seřízeni. Před započetím práci je nutno provést zaměření všech oken. Na
obiektu již existují vyměněná okna. která jsou považována za vzorová. ks 1.00

804
Demontáž, dodávka a montáž vnitřních omítek po montáži oken. včetně
výmalby 2x Pnmalexem m; 2,00

805. Dodávka a montáž podomítkové rohové lišty m 6.50

806.
Demontáž, dodávka a montáž venkovních omítek po montáži oken. včetně
nátěru fasády dle stávajícího odstínu m2 2,00

807. Vyrovnání zdivá dobetonovánim pod parapety tl. 5 cm m2 1,00

808.
Demontáž, dodávka a montáž vnitřní parapetní desky 170 x 30 cm
z tvrzeného plastu, včetné zed. zapravení stavebních konstrukcí ks 1,00

809.

Demontáž, dodávka a montáž parapetního poplastovaného klempířského
plechu š= 25cm. dl.cca 170 cm. včetně zed. zapravení pod omítku, včetné
ukončovacích lišt ks 1,00

810. Demontáž a zpětná montáž radiátoru ks 1,00

811.
Nátěr 2x bílý, syntetický radiátorů a rozvodů, včetně odstraněni starého
nátěru přebroušenim m2 4.00

812.
Demontáž, dodávka a montáž termoventilu s termohlavici. včetné výměny
sroubeni s vypouštécím ventilem u vratného potrubí radiátoru a výměny
odvzdušrtovaclho šroubu ks 1.00

813
Demontáž dodávka a montáž popraskaného výplňového lehkého zdivá tl 15
cm (např. YTONG). včetně ukotvení do stávajícího zdivá a včetně
oboustranné vnitřní omítky m2 260

814
Demontáž zárubné od plných dveří 80x197cm. včetně bouracích prací a

ks 1.00

815 Demontáž dveří 80 x 197 cm. včetně zárubné a včetné bouracích prací ks 1,00

816
Dodávka a montáž kovově zárubné pro dveře 80 x 197 cm, vč. nátěru a zed.
zapravení zdivá - osténi ks 1,00

817
Dodávka a montáž vnitřních plných dveří 80 x 197 cm. vč. kovového kování -
eloxovaný hliník (klika - klika) a vnitřního vložkového zámku FAB a 3 ks klíčů,
vč. 2x syntetického nátěru ks 1,00

818.
Zpevněni porušeného nadpraží pásovinou 2x průřez 100/5. dl. 1.1 m, vč.
zednického zapravení zdivá ks 1,00

819.
Demontáž, dodávka a montáž přechodové kovové lišty PVC - PVC (stříbrná)
80 x 8 cm. uchyceni přišroubováním ks 1,00

820. Demontáž PVC - 2 vrstvy rrr 18,00

821 Demontáž dřevěného soklu, vč. vyspraveni omítky pod soklem bm 18,00

822. Demontáž dřevěne vtysové podlahy, vč. asfaltového lepidla m2 18,00

823.
Dodávka a montáž podlahových desek např. DURELIS s připevněním k
podkladu přišroubováním m2 18,00

824
Dodávka a montáž PVC - (např NOVOFLOR -extra), včetně vyhlazení.
svařováni, nalepení (položeni až pod práh) m2 18,00

825.
Dodávka a montáž plastové obvodové lišty výška výšky 5 cm. včetné PVC a
nalepení po obvodu místnosti bm 18,00

826 Vyspraveni stropu vnitřní omítkou m2 2,00

827.
Demontáž, dodávka a montáž podhledu z minerálních kazetových desek 60 x
60 cm, včetné nosné konstrukce a uchyceni do stávající stropní konstrukce
(15 - 30 cm pod stropem) a včetně ohštování m2 18,00

828.

Přesun otvorů pro mobilní klimatizací, tj. zapravení stávajících otvorů a
provedeni otvorů do zdivá o tl. 65 cm pro mobilní klimatizaci o průměru 150
mm, včetně zapravení zdivá a osazení manžety pro napojeni jednotky
vyvložkováni otvoru plastovou trubkou ukončenou klapkoii^^ ( ^ „c soub 1,00



829. Demontáž, dodávka a montáž venkovní mřížky o průměru 150 mm včetné
zapravéní ks 1.00

830. Demontáž dodávka a montáž vnitřní omítky m2 2.00
831. Škrábání a sádrování m2 60,00
832 Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace m2 62.00

833.
Komplexní úklid vymalovaných prostor (myti oken, dveří včetně rámů, podlah,
obkladů a dlažby, zařizovacich předmětů ....) m2 24,00

834. .ikvidace odpadu soub 1.00

2. NP, m.č. 239

835.
Demontáž vertikální žaluzie poplastované textilie, včetné rámu, pojezdu a
ovládacích prvků 190 x 200 cm ks 1.00

836. Demontáž, dodávka a montáž garnýže dl. 240 cm, tj. kovová tyč o pr. 25 mm,
vč. příslušenství (2 konzoly, 2 koncovky. 20 kroužků s žabkamij ks 1.00

837. Demontáž dřevěného kastlového okna 165 x 225 cm. včetně bouracích prací ks 1.00
838 Požděni ostěni lehkým zdivém o tl.tO - 15cm mi 400

839

Dodávka a montáž pétikomorového plastového okna š=165 cm x v=220 cm,
rám max. Uf=l.3w/m2k. zdvojeného okna, barva bila, s mikroventilaci,
zasklené izolačním čirým dvojsklem Ug=1,1W/m2K, třikřidlé (1x výklopné. 1x
otviravé s ventilaci a 1x otvíravó), včetně horizontální hliníkové stříbrné
žaluzie a včetné: ukotvení, utěsněni, vyrovnáni, osazeni, kování, zapravení
olištováním a zed. zapraveni a uvedeni konstrukcí do původního stavu.
Montáž se bude provádět z vnitřní části objektu. Kontrola funkčnosti a
seřízení. Před započetím prací Je nutno provést zaměření všech oken. Na
objektu již existuji vyměněná okna, která jsou považována za vzorová. ks 1,00

840
Demontáž, dodávka a montáž vnitřních omítek po montáži oken. včetné
výmalby 2x Primalexem m2 2.00

841. Dodávka a montáž podomitkové rohové lišty m 6,50

842.
Demontáž, dodávka a montáž venkovních omítek po montáži oken, včetně
nátěru fasády dle stávajícího odstínu m2 2.00

843. Vyrovnáni zdivá dobetonováním pod parapety tl. 5 cm m2 1,00

844.
Demontáž, dodávka a montáž vnitřní parapetní desky 170 x 30 cm
z tvrzeného plastu, včetně zed. zapraveni stavebních konstrukci ks 1,00

845
Demontáž, dodávka a montáž parapetního poplastovaného klempířského
plechu š= 25cm, dl cca 170 cm, včetné zed. zapraveni pod omítku, včetné
ukončovacích lišt ks 1,00

846
Komplexní úklid vymalovaných prostor (myti oken, dveří včetné rámů, podlah,
obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů ...) m2 23,00

847. .ikvidace odpadu soub 1,00
Stavební opravy VYSČO -Štefánikova 53a, Brno, KW - obj. 001,
2. NP, m.č. 240

848. Zakrytí podlahy, nábytku ochrannou folií soub 1,00

849.
Demontáž vertikální žaluzie poplastované textilie, včetné rámu, pojezdu a
ovládacích prvků 190 x 200 cm ks 1.00

850. Demontáž, dodávka a montáž garnýže dl. 240 cm. tj. kovová tyč o pr. 25 mm,
vč. příslušenství (2 konzoly, 2 koncovky. 20 kroužků s žabkami) ks 1.00

851. Demontáž dřevěného kastlového okna 165 x 225 cm, včetně bouracích prací ks 1.00

852. Dozděni ostěni lehkým zdivém o tl.10 - 15cm m2 4,00

853.

Dodávka a montáž pétikomorového plastového okna š=165 cm x v=220 cm,
rám max. Uf=1,3w/m2k, zdvojeného okna. barva bílá. s mikroventilaci
zasklené izolačním čirým dvojsklem Ug=1,1W/m2K, třikřidlé (1x výklopné. 1x
otviravé s ventilací a 1x otviravé), včetně horizontální hliníkové stříbrné
žaluzie a včetné: ukotvení, utěsněni, vyrovnáni, osazeni, kováni, zapraveni
olištováním a zed. zapraveni a uvedeni konstrukci do původního stavu.
Montáž se bude provádět z vnitřní části objektu. Kontrola funkčnosti a
seřízení. Před započetím prací je nutno provést zaměřeni všech oken. Na
objektu již existuji vyměněná okna, která jsou považována za vzorová. ks 1.00

854
Demontáž, dodávka a montáž vnitřních omítek po montáži oken. včetné
výmalby 2x Primalexem m2 2,00

855 Dodávka a montáž podomitkové rohové lišty m 6,50

856
Demontáž, dodávka a montáž venkovních omitek po montáži oken. včetně
nátěru fasády dle stávajícího odstínu m2 2,00

857 Vyrovnáni zdivá dobetonováním pod parapety tl 5 cm m2 1.00

858
Demontáž, dodávka a montáž vnitřní parapetní desky 170 x 30 cm
z tvrzeného plastu, včetně zed. zapraveni stavebních konstrukci ks 1,00



859.
plechu š= 25cm. dl.cca 170 cm. včetně zed. zapravem pod omítku, včetně
ukončovaclch lišt ks 1,00

860
Komplexní úklid vymalovaných prostor (myti oken, dveří včetně rámů podlah.
obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů.... ) m2 23,00

861. jkvidace odpadu soub 1.00

Stavební opravy VYSČO -Štefámkova 53a, Brno, KW- obj. 001,
2. NP, m.č. 241

862 Zakryti podlahy, nábytku ochrannou folií soub 1 00

863
Demontáž vertikální žaluzie poplastované textilie, včetně rámu pojezdu a
ovládacích prvků 190 x 200 cm ks 1,00

864. Demontáž, dodávka a montáž garnýže dl. 240 cm. tj. kovová tyč o pr. 25 mm
vč. příslušenství (2 konzoly, 2 koncovky. 20 kroužků s žabkami) ks 1.00

865. Demontáž dřevěného kastlového okna 165 x 225 cm. včetně bouracích prací ks 1.00

866. Dozdění osténí lehkým zdivém o tl.10 - 15cm m2 4.00

867.

Dodávka a montáž pétikomorověho plastového okna š=165 cm x v=220 cm.
rám max Uf=1,3w/m2k, zdvojeného okna barva bílá, s mikroventilací.
zasklené izolačním čirým dvojsklem Ug=1.lW/m2K. tfíkřidlé (1x výklopné 1x
otviravé s ventilaci a 1x otviravé) včetně horizontální hliníkové stříbrné
žaluzie a včetně: ukotvení, utěsnění, vyrovnáni, osazeni, kování zapraveni
olištovánim a zed. zapraveni a uvedeni konstrukci do původního stavu.
Montáž se bude provádět z vnitřní části objektu. Kontrola funkčnosti a
seřízení. Před započetím prací je nutno provést zaměření všech oken. Na
obiektu již existují vyměněná okna. která jsou považována za vzorová ks 1.00

868
Demontáž, dodávka a montáž vnitřních omítek po montáži oken, včetně
výmalby 2x Primalexem m2 2.00

869 Dodávka a montáž podomitkové rohové lišty m 6.5C

870.
Demontáž, dodávka a montáž venkovních omítek po montáži oken včetně
nátěru fasády dle stávajícího odstínu m2 2.00

871. Vyrovnáni zdivá dobetonovánim pod parapety tL 5 cm m2 1.0C

872
Demontáž, dodávka a montáž vnitřní parapetní desky 170 x 30 cm
z tvrzeného plastu, včetně zed. zapraveni stavebních konstrukci ks 1.00

873.

Demontáž, dodávka a montáž parapetního poplastovaného klempířského
plechu š= 25cm. dl.cca 170 cm. včetně zed. zapraveni pod omítku, včetně
ukončovacich lišt ks 1,00

874.
Komplexní úklid vymalovaných prostor (myti oken, dveři včetně rámů. podlah.
obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů m? 24.00

875. Likvidace odpadu soub 1.00

Stavební opravy VYSČO -Štefánikova 53a, Brno, KW - obj. 001,

2. NP, m.č. 242
876. Zakrytí podlahy, nábytku ochrannou folii soub 1,00

877.
Demontáž vertikální žaluzie poplastované textilie, včetně rámu pojezdu a
ovládacích prvků 190 x 200 cm ks 1.00

878. Demontáž, dodávka a montáž garnýže dl. 240 cm, tj. kovová tyč o pr. 25 mm.
vč. příslušenství (2 konzoly. 2 koncovky, 20 kroužků s žabkami) ks 1.00

879. Demontáž dřevěného kastlového okna 165 x 225 cm. včetně bouracích prací ks 1.00

880 Dozdění ostěnl lehkým zdivém o tl.10 - 15cm m2 4.00

881.

Dodávka a montáž pétikomorověho plastového okna š=165 cm x v=220 cm.
rám max. Uf=1.3w/m2k. zdvojeného okna, barva bilá, s mikroventilací,
zasklené izolačním čirým dvojsklem Ug=1,1W/m2K. třikřidlé (1x výklopné, 1x

otviravé s ventilací a 1x otviravé), včetně horizontální hliníkové stříbrné
žaluzie a včetně ukotvení, utěsněni, vyrovnáni, osazení, kováni, zapraveni
olištovánim a zed. zapraveni a uvedení konstrukcí do původního stavu.
Montáž se bude provádět z vnitřní části objektu. Kontrola funkčnosti a
seřízeni. Před započetím prací je nutno provést zaměřeni všech oken. Na
objektu již existuji vyměněná okna. která jsou považována za vzorová. ks 1,00

882.
Demontáž, dodávka a montáž vnitřních omítek po montáži oken. včetně
výmalby 2x Primalexem m2 2.00

583

884.

Dodávka a montáž podomitkové rohové lišty m 6,50
Demontáž, dodávka a montáž venkovních omítek po montáži oken. včetně
nátěru fasády dle stávajícího odstínu m2 2.00

885 Vyrovnání zdivá dobetonovánim pod parapety tl. 5 cm m2 1.0C

886.
Demontáž, dodávka a montáž vnitřní parapetní desky 170 x 30 cm
z tvrzeného plastu, včetně zed. zapraveni stavebních konstrukci ks 1.00

887.
Demontáž, dodávka a montáž parapetního poplastovaného klempířského
plechu š= 25cm. dl.cca 170 cm. včetné zed. zapraveni pod omítku, včetně
ukončovacich lišt Stránka 28 ks 1.00



888. Komplexní úklid vymalovaných prostor (mytí oken, dveří včetně rámů, podlah.
obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů.... ) m2 24,00

889 Likvidace odpadu soub 1,00
Stavební opravy VYSČO -Stefánikova 53a, Brno, KW- obj. 001,
2. NP, m.č. 243

890. Zakrytí podlahy, nábytku ochrannou folii soub 1.00

891.
Demontáž vertikální žaluzie poplastované textilie, včetně rámu. pojezdu a
ovládacích prvků 190 x 200 cm ks 1.00

892. Demontáž, dodávka a montáž garnýže dl. 240 cm, tj. kovová tyč o pr. 25 mm,
vč. příslušenství (2 konzoly, 2 koncovky. 20 kroužků s žabkami) ks 1.00

893.
Demontáž dřevěného kastlového okna 165 x 225 cm, včetně bouracích prací ks 1.00

894 Dozdénl osténl lehkým zdivém o tl.10 - 15cm m2 4.00

895

Dodávka a montáž pétikomorového plastového okna š=165 cm x v=220 cm.
rám max. Uf=1.3w/m2k. zdvojeného okna, barva bílá, s mikroventilací,
zasklené izolačním čirým dvojsklem Ug=1.1W/m2K. třikřidlé (1x výklopné. 1x
otvíravé s ventilací a 1x otvíravé), včetně horizontální hliníkové stříbrné
žaluzie a včetně: ukotvení, utěsnění, vyrovnáni, osazení, kování, zapraveni
olištovánim a zed. zapraveni a uvedení konstrukcí do původního stavu.
Montáž se bude provádět z vnitřní části objektu. Kontrola funkčnosti a
seřízení. Před započetím prací je nutno provést zaměření všech oken. Na
objektu již existují vyměněná okna. která jsou považována za vzorová. ks 1,00

896.
Demontáž, dodávka a montáž vnitřních omítek po montáži oken. včetně
výmalby 2x Primalexem m2 2,00

897. Dodávka a montáž podomítkové rohové lišty m 6,5C

898.
Demontáž, dodávka a montáž venkovních omítek po montáži oken. včetně
nátěru fasády dle stávajícího odstínu m2 2,00

899 Vyrovnáni zdivá dobetonováním pod parapety tl. 5 cm mJ 1,00

900.
Demontáž, dodávka a montáž vnitřní parapetní desky 170 x 30 cm
z tvrzeného plastu, včetně zed. zapraveni stavebních konstrukci ks 1,00

901.
Demontáž, dodávka a montáž parapetního poplastovaného klempířského
plechu š= 25cm. dl.cca 170 cm, včetně zed. zapraveni pod omítku, včetně
ukončovaclch lišt ks 1,00

902
Komplexní úklid vymalovaných prostor (myti oken, dveří včetně rámů. podlah.
obkladů a dlažby zařizovacích předmětů ...) m2 24.00

903. Likvidace odpadu soub 1,00
Stavební opravy VYSČO -Štefamkova 53a, Brno, KW - obj. 001,
2.NP, m.č. 244

904 Demontáž vertikální žaluzie poplastované textilie, včetně rámu. pojezdu a
ovládacích prvků 190 x 200 cm ks 1,00

905. Demontáž, dodávka a montáž garnýže dl. 240 cm. tj. kovová tyč o pr. 25 mm.
vč. příslušenství (2 konzoly. 2 koncovky. 20 kroužků s žabkami) ks 1.00

906
Demontáž dřevěného kastlového okna 165 x 225 cm, včetně bouracích prací ks 1.00

907 Dozdéní osténi lehkým zdivém o tl.10 - 15cm m2 4,00

908

Dodávka a montáž pétikomorového plastového okna š=165 cm x v=220 cm.
rám max. Uf=l.3w/m2k. zdvojeného okna. barva bílá, s mikroventilací,
zasklené izolačním čirým dvojsklem Ug=1,1W/m2K. třikřidlé (1x výklopné. 1x
otvíravé s ventilací a 1x otvíravé), včetně horizontální hliníkové stříbrné
žaluzie a včetně: ukotvení, utěsnění, vyrovnáni, osazeni, kováni, zapraveni
olištovánim a zed. zapraveni a uvedení konstrukci do původního stavu.
Montáž se bude provádět z vnitřní části objektu. Kontrola funkčnosti a
seřízení. Před započetím prací je nutno provést zaměření všech oken. Na
objektu jíž existuji vyměněná okna. která jsou považována za vzorová. ks 1,00

909.
Demontáž, dodávka a montáž vnitřních omítek po montáži oken. včetné
výmalby 2x Primalexem m2 2.00

910 Dodávka a montáž podomítkové rohové lišty m 6.50

911
Demontáž, dodávka a montáž venkovních omítek po montáži oken, včetně
nátěru fasády dle stávajícího odstínu m2 2.00

912. Vyrovnáni zdivá dobetonováním pod parapety tl. 5 cm m2 1.00

913.
Demontáž, dodávka a montáž vnitřní parapetní desky 170 x 30 cm
z tvrzeného plastu, včetné zed. zapraveni stavebních konstrukci ks 1,00

914.
Demontáž, dodávka a montáž parapetního poplastovaného klempířského
plechu š= 25cm, dl.cca 170 cm. včetné zed. zapraveni pod omítku, včetné
ukončovacich lišt ks 1,00

915
Komplexní úklid vymalovaných prostor (myti oken, dveří včetně rámů. podlah,
obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů.... ) m2 24.00

916 Likvidace odpadu Stránka 29 soub 1.00



Stavební opravy VYSČO - Štefánikova 53a, Brno, KW- obj. 001,

2. NP, m.č. 245

917.
Demontáž kovových mříži 170 x 230 cm, včetně zed. zapravem ukotveni do

osténí ks 1,00

918.
Demontáž vertikální žaluzie poplastované textilie, včetně rámu pojezdu a
ovládacích prvků 190 x 200 cm ks 1.00

919.
Demontáž, dodávka a montáž garnýže dl. 240 cm, tj. kovová tyč o pr. 25 mm,
vč. příslušenství (2 konzoly. 2 koncovky, 20 kroužků s žabkami) ks 1.00

920 Demontáž dřevěného kastlového okna 165 x 225 cm, včetně bouracích prací ks 1.00

921. Požděni ostění lehkým zdivém o tl.10 - 15cm m* 4 00

922.

Dodávka a montáž pétikomorového plastového okna š=165 cm x v=220 cm,
rám max. Uf=l 3w/m2k. zdvojeného okna, barva bílá, s mikroventilacl.
zasklené izolačním čirým dvojsklem Ug=1,1W/m2K. třikřidlé (1x výklopné, 1x
otviravé s ventilaci a 1x otvíravé), včetně horizontální hliníkové stříbrné
žaluzie a včetně ukotvení, utěsněni, vyrovnáni, osazeni, kováni, zapraveni
olištovánim a zed. zapraveni a uvedeni konstrukcí do původního stavu.
Montáž se bude provádět z vnitřní části objektu. Kontrola funkčnosti a
seřízeni. Před započetím prací je nutno provést zaměřeni všech oken. Na
obiektu již existuji vyměněná okna, která jsou považována za vzorová. ks 1.00

923.
Demontáž, dodávka a montáž vnitřních omítek po montáži oken, včetně
výmalby 2x Pnmalexem m2 2.00

924 Dodávka a montáž podomitkové rohové lišty m 6.50

925
Demontáž, dodávka a montáž venkovních omítek po montáži oken včetně
nátěru fasády dle stávajícího odstínu m2 2.00

926 Vyrovnání zdivá dobetonovánim pod parapety tl. 5 cm m7 1,00

927.
Demontáž, dodávka a montáž vnitřní parapetní desky 170 x 30 cm
z tvrzeného plastu, včetně zed. zapraveni stavebních konstrukci ks 1,00

928.

Demontáž, dodávka a montáž parapetního poplastovaného klempířského
plechu š= 25cm dl.cca 170 cm, včetně zed. zapraveni pod omítku, včetně
ukončovaclch lišt ks 1,00

929.
Komplexní úklid vymalovaných prostor (myti oken, dveří včetně rámu. podlah,
obkladů a dlažby, zafizovacích předmětů . ..) m2 26,00

930 Likvidace odpadu soub 1.00

Stavební opravy VYSČO - Štefánikova 53a, Brno, KW- obj. 001,2.
NP. m.č. 246

931.
Demontáž kovových mříži 170 x 230 cm. včetně zed. zapraveni ukotveni do
osténi ks 1,00

932
Demontáž vertikální žaluzie poplastované textilie, včetně rámu. pojezdu a
ovládacích prvků 190 x 200 cm ks 1.00

933.
Demontáž, dodávka a montáž garnýže dl. 240 cm, tj. kovová tyč o pr. 25 mm.
vč. příslušenství (2 konzoly, 2 koncovky. 20 kroužků s žabkami) ks 1,00

934. Demontáž dřevěného kastlového okna 165 x 225 cm, včetně bouracích práci ks 1.00

935 Dozdéní osténi lehkým zdivém o tl.10 - 15cm m' 4.0C

936

Dodávka a montáž pétikomorového plastového okna š=165 cm x v=220 cm.
rám max. Uf=1,3w/m2k, zdvojeného okna. barva bílá, s mikroventilací.
zasklené izolačním čirým dvojsklem Ug=1.1W/m2K třikřidlé (ix výklopné. 1x
otviravé s ventilaci a 1x otviravé). včetně horizontální hliníkové stříbrné
žaluzie a včetně: ukotvení, utěsnění vyrovnáni, osazení, kování, zapraveni
olištovánim a zed. zapraveni a uvedení konstrukci do původního stavu.
Montáž se bude provádět z vnitřní částí objektu. Kontrola funkčnosti a
seřízení. Před započetím práci je nutno provést zaměření všech oken. Na
objektu již existuji vyměněná okna která jsou považována za vzorová ks 1.00

937
Demontáž, dodávka a montáž vnitřních omítek po montáži oken, včetně
výmalby 2x Primalexem m2 2,00

938 Dodávka a montáž podomitkové rohové líšty m 6,50

939.
Demontáž, dodávka a montáž venkovních omítek po montáži oken. včetně
nátěru fasády dle stávajícího odstínu m2 2,00

940 Vyrovnáni zdivá dobetonovánim pod parapety tl. 5 cm m2 1,00

941.
Demontáž, dodávka a montáž vnitřní parapetní desky 170 x 30 cm
z tvrzeného plastu, včetně zed. zapraveni stavebních konstrukci ks 1,00

942.
plechu š= 25cm dl.cca 170 cm. včetně zed. zapraveni pod omítku, včetně
ukončovacich lišt ks 1.00

943

Přesun otvorů pro mobilní klimatizaci, tj. zapraveni stávajících otvorů a
provedeni otvorů do zdivá o tl. 65 cm pro mobilní klimatizaci o průměru 150
mm, včetně zapraveni zdivá a osazeni manžety pro napojeni jednotky,
vyvložkovánl otvoru plastovou trubkou ukončenou klapkoiRtránka 30 soub 1.00



944
Demontáž dodávka a montáž venkovní mřížky o průměru 150 mm. včetně
zapraveni ks 1.00

945
Komplexní úklid vymalovaných prostor (myti oken, dveří včetně rámů, podlah,
obkladů a dlažby, zahzovacich předmětů ....) m2 21.00

946. Likvidace odpadu soub 1.00
Stavební opravy VYSCO - Stefánikova 53a, Brno, KW - obj. 001,
2. NP. m.č. 247 - FINANČNÍ

947.
Demontáž kovových mříži 170 x 230 cm. včetně zed. zapraveni ukotveni do
ostěni ks 2.00

948. Zakryti podlahy, nábytku ochrannou folií soub 1.00

949.
Demontáž vertikální žaluzie poplastované textilie, včetně rámu, pojezdu a
ovládacích prvků 190 x 200 cm ks 2.00

950.
Demontáž, dodávka a montáž garnýže dl. 240 cm. tj. kovová tyč o pr. 25 mm,
vč. příslušenství (2 konzoly. 2 koncovky. 20 kroužků s žabkami) ks 2.00

951. Demontáž dřevěného kastlového okna 165 x 225 cm, včetně bouracích prací ks 2,00
952 Dozdění ostěni lehkým zdivém o tl.10 - 15cm m2 8.00

953

Dodávka a montáž pětikomorového plastového okna š=165 cm x v=220 cm.
rám max. Uf=1,3w/m2k, zdvojeného okna, barva bílá. s mikroventilací,
zasklené izolačním čirým dvojsklem Ug=1.1W/m2K. tfíkřídlé (1x výklopné. 1x
otviravé s ventilaci a 1x otviravé). včetně horizontální hliníkové stříbrné
žaluzie a včetně: ukotvení, utěsněni, vyrovnáni, osazeni, kováni, zapraveni
olištováním a zed. zapraveni a uvedeni konstrukci do původního stavu.
Montáž se bude provádět z vnitřní části objektu. Kontrola funkčnosti a
seřízení. Před započetím prací je nutno provést zaměřeni všech oken. Na
objektu již existuji vyměněná okna. která jsou považována za vzorová. ks 2.00

954.
Demontáž, dodávka a montáž vnitřních omítek po montáži oken, včetně
výmalby 2x Primalexem m7 4,00

955. Dodávka a montáž podomítkové rohové lišty m 13,00

956
Demontáž, dodávka a montáž venkovních omítek po montáži oken. včetně
nátěru fasády dle stávajícího odstínu m2 4.00

957. Vyrovnáni zdivá dobetonováním pod parapety tl. 5 cm m2 2,00

958.
Demontáž, dodávka a montáž vnitřní parapetní desky 170 x 30 cm
z tvrzeného plastu, včetně zed. zapraveni stavebních konstrukcí ks 2,00

959.
Demontáž, dodávka a montáž parapetního poplastovaného klempířského
plechu š= 25cm. dl.cca 170 cm. včetně zed. zapraveni pod omítku, včetně
ukončovacich lišt ks 2,00

960.
Komplexní úklid vymalovaných prostor (myti oken, dveří včetně rámů, podlah.
obkladů a dlažby, zahzovacich předmětů.....) m2 42,00

961 .ikvidace odpadu soub 1,00
Stavební opravy VYSČO - Stefánikova 53a, Brno, KW -obj. 001,
2. NP, m.č. 248

962.
Demontáž vertikální žaluzie poplastované textilie, včetně rámu, pojezdu a
ovládacích prvků 190 x 200 cm ks 1.00

963
Demontáž, dodávka a montáž garnyže dl. 24U cm. tj. kovová tyč o pr. 25 mm,
vč. příslušenství (2 konzoly. 2 koncovky. 20 kroužků s žabkami) ks 1.00

964
Demontáž dřevěného kastlověho okna 165 x 225 cm, včetně bouracích prací ks 1.00

965 Dozdění ostěni lehkým zdivém o tl.10 - 15cm m' 4.00

966

Dodávka a montáž pětikomorového plastového okna š=165 cm x v=220 cm.
rám max. Uf=1,3w/m2k. zdvojeného okna. barva bílá, s mikroventilacl.
zasklené izolačním čirým dvojsklem Ug=1,1W/m2K, tříkřídlé (1x výklopné. 1x
otviravé s ventilaci a 1x otviravé), včetně horizontální hliníkové stříbrné
žaluzie a včetně: ukotvení, utěsněni, vyrovnáni, osazeni, kování, zapraveni
olištováním a zed. zapraveni a uvedení konstrukci do původního stavu.
Montáž se bude provádět z vnitřní části objektu. Kontrola funkčnosti a
seřízení. Před započetím prací je nutno provést zaměřeni všech oken. Na
objektu již existuji vyměněná okna. která isou považována za vzorová. ks 1,00

967.
Demontáž, dodávka a montáž vnitřních omítek po montáži oken, včetně
výmalby 2x Primalexem m2 2,00

968. Dodávka a montáž podomítkové rohové lišty m 6,50

969.
Demontáž, dodávka a montáž venkovních omítek po montáži oken. včetně
nátěru fasády dle stávajícího odstínu m2 2,00

970. Vyrovnání zdivá dobetonováním pod parapety tl. 5 cm m2 1,00

971.
Demontáž, dodávka a montáž vnitřní parapetní desky 170 x 30 cm
z tvrzeného plastu, včetně zed. zapraveni stavebních konstrukcí ks 1.00

Stránka 31



972.

Demontáž, dodávka a montáž parapetního poplastovaného klempířského
plechu š= 25cm, dl.cca 170 cm. včetně zed. zapraveni pod omítku, včetně
ukončovacich lišt ks 1,00

973.
Komplexní úklid vymalovaných prostor (mytí oken, dveří včetne rámů. podlah,
obkladů a dlažby, zařizovacich předmětů.... ) m2 24,00

974. Likvidace odpadu soub 1,00

Stavební opravy VYSČO -Stefánikova 53a, Brno, KW - obj. 001,
2. NP, m.č. 249

975
Demontáž kovových mříží 170 x 230 cm. včetně zed. zapraveni ukotvení do
ostěni ks 1.00

976.
Demontáž vertikální žaluzie poplastované textilie, včetně rámu. pojezdu a
ovládacích prvků 190 x 200 cm ks 1,00

977 Demontáž, dodávka a montáž garnýže dl. 240 cm. tj. kovová tyč o pr. 25 mm
vč. příslušenství (2 konzoly, 2 koncovky. 20 kroužků s žabkami) ks 1,00

978. Demontáž dřevěného kastlového okna 165 x 225 cm, včetně bouracích prací ks 1,00

979 Dozděni ostěni lehkým zdivém o tl.10 - 15cm m2 4,00

980.

Dodávka a montáž pétikomorového plastového okna š=165 cm x v=220 cm,
rám max. Uf=1,3w/m2k, zdvojeného okna. barva bílá, s mikroventilací.
zasklené izolačním čirým dvojsklem Ug=1,1W/m2K. tříkřidlé (1x výklopné 1x
otvlravé s ventilací a 1x otviravé). včetně horizontální hliníkové stříbrné
žaluzie a včetně: ukotvení, utěsnění, vyrovnáni, osazeni, kování, zapraveni
olištováním a zed. zapraveni a uvedení konstrukci do původního stavu.
Montáž se bude provádět z vnitřní části objektu. Kontrola funkčnosti a
seřízení. Před započetím prací je nutno provést zaměření všech oken. Na
objektu již existuji vyměněná okna která jsou považována za vzorová. ks 1.00

981.
Demontáž, dodávka a montáž vnitřních omítek po montáži oken. včetně
výmalby 2x Primalexem rrť 2,00

982 Dodávka a montáž podomítkové rohové lišty m 6,50

983.
Demontáž, dodávka a montáž venkovních omítek po montáži oken. včetně
nátěru fasády dle stávajícího odstínu m? 2,00

984. Vyrovnání zdivá dobetonovánim pod parapety tl. 5 cm m2 1,00

985.
Demontáž, dodávka a montáž vnitřní parapetní desky 170 x 30 cm
z tvrzeného plastu včetně zed. zapraveni stavebních konstrukci ks 1,00

986.
Demontáž, dodávka a montáž parapetního poplastovaného klempířského
plechu š= 25cm. dl.cca 170 cm, včetně zed. zapraveni pod omítku, včetně
ukončovacich lišt ks 1,00

987
Komplexní úklid vymalovaných prostor (myti oken. dveří včetně rámu. podlah,
obkladů a dlažby, zařizovacich předmětů.... ) m2 18.00

9S6 .ikvidace odpadu soub 1.00

Stavební opravy VYSČO - Stefánikova 53a, Brno, KW - obj. 001,
2. NP, m.č. 250

989
Demontáž kovových mříží 170 x 230 cm. včetne zed. zapraveni ukotveni do
ostěni ks 2.00

990.
Demontáž vertikální žaluzie poplastované textilie, včetně rámu. pojezdu a
ovládacích prvků 190 x 200 cm ks 2,00

991
Demontáž, dodávka a montáž garnýže dl. 240 cm. tj. kovová tyč o pr. 25 mm.
vč. příslušenství (2 konzoly. 2 koncovky 20 kroužků s žabkamil ks 2,00

992. Demontáž dřevěného kastlového okna 165 x 225 cm. včetně bouracích prací ks 2,00

993. Dozdéní ostěni lehkým zdivém o tl.10 - 15cm m2 8,00

994.

Dodávka a montáž pétikomorového plastového okna š=165 cm x v=220 cm,
rám max. Uf=1,3w/m2k. zdvojeného okna. barva bílá, s mikroventilací,
zasklené izolačním čirým dvojsklem Ug=1,1W/m2K, tříkřidlé (1x výklopné. 1x
otvlravé s ventilaci a 1x otviravé), včetně horizontální hliníkové stříbrné
žaluzie a včetně: ukotvení, utěsnění, vyrovnání, osazeni, kováni, zapraveni
olištováním a zed. zapraveni a uvedení konstrukci do původního stavu.
Montáž se bude provádět z vnitřní části objektu. Kontrola funkčnosti a
seřízení. Před započetím prací je nutno provést zaměření všech oken. Na
objektu již existují vyměněná okna, která jsou považována za vzorová ks 2.00

995.
Demontáž, dodávka a montáž vnitřních omítek po montáži oken, včetně
výmalby 2x Primalexem m; 4.00

996 Dodávka a montáž podomítkové rohové lišty m 13.0C

997.
Demontáž, dodávka a montáž venkovních omítek po montáži oken. včetně
nátěru fasády dle stávajícího odstínu m2 4.0C

998 Vyrovnání zdivá dobetonovánim pod parapety tl 5 cm m2 2.0C

999.
Demontáž, dodávka a montáž vnitřní parapetní desky 170 x 30 cm
z tvrzeného plastu, včetně zed. zapraveni stavebních konsíK^i#3 32 ks 2.00



1000.
Demontáž, dodávka a montáž parapetního poplastovaného klempířského
plechu š= 25cm, dl.cca 170 cm, včetně zed. zapravenl pod omitku, včetně
ukončovacich lišt ks 2,00

1001.
Komplexní úklid vymalovaných prostor (mytí oken. dveří včetně rámů, podlah,
obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů.....) m2 41,00

1002. Likvidace odpadu soub 1,00
Stavební opravy VYSČO -Stetánlkova 53a, Brno, KW - obj. 001,
2. NP, m.č. 251

1003. Zakrytí podlahy, nábytku ochrannou folii soub 1.0C

1004 Demontáž vertikální žaluzie poplastované textilie, včetně rámu. pojezdu a
ovládacích prvků 190 x 200 cm ks 1,00

1005. Demontáž, dodávkaa montáž garnýže dl. 240 cm, tj. kovová tyč o pr. 25 mm,
vč. příslušenství (2 konzoly, 2 koncovky, 20 kroužků s žabkami) ks 1.00

1006
Demontáž dřevěného kastlového okna 165 x 225 cm, včetně bouracích Draci ks 1,00

1007. Dozdéni ostěni lehkým zdivém o tl.10 - 15cm m2 4 00

1008.

Dodávka a montáž pétikomorového plastového okna š=165 cm x v=220 cm.
rám max. Uf=1.3w/m2k. zdvojeného okna, barva bílá, s mikroventilací.
zasklené izolačním čirým dvojsklem Ug=1,1W/m2K. třikřidlé (1x výklopné, 1x
otviravé s ventilací a 1x otvíravé), včetně horizontální hliníkové stříbrné
žaluzie a včetně: ukotveni, utěsnéní, vyrovnáni, osazení, kování, zapraveni
olištovánim a zed. zapraveni a uvedení konstrukcí do původního stavu.
Montáž se bude provádět z vnitřní části objektu. Kontrola funkčnosti a
seřizeni. Před započetím práci je nutno provést zaměřeni všech oken. Na
objektu již existují vyměněná okna. která jsou považována za vzorová. ks 1.00

1009.
Demontáž, dodávka a montáž vnitřních omítek po montáži oken, včetně
výmalby 2x Primalexem m2 2,00

1010. Dodávka a montáž podomitkové rohové lišty m 6.50
1011 Demontáž, dodávka a montáž venkovních omitek po montáži oken. včetně m‘ 2,00
1012. Vyrovnání zdivá dobetonovánim pod parapety tl. 5 cm m2 1,00

1013
Demontáž, dodávka a montáž vnitřní parapetní desky 170 x 30 cm
z tvrzeného plastu, včetně zed. zapraveni stavebních konstrukci ks 1,00

1014.
Demontáž, dodávkaa montáž parapetního poplastovaného klempířského
plechu š= 25cm, dl.cca 170 cm. včetně zed. zapraveni pod omitku. včetně
ukončovacich lišt ks 1.00

1015
Komplexní úklid vymalovaných prostor (myti oken. dveří včetně rámů. podlah.
obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů.....) m2 24.00

1016 Likvidace odpadu soub 1.00

2. NP, m.č. 252

1017 Zakryti podlahy, nábytku ochrannou folií soub 1,00

1016
Demontáž vertikální žaluzie poplastované textilie, včetně rámu. pojezdu a
ovládacích prvků 190 x 200 cm ks 1.00

1019 Demontáž, dodávka a montáž garnýže dl. 240 cm. tj. kovová tyč o pr. 25 mm,
vč. příslušenství (2 konzoly. 2 koncovky. 20 kroužků s žabkami) ks 1.00

1020
Demontáž dřevěného kastlového okna 165 x 225 cm. včetně bouracích prací ks 1.00

1021 Dozděm osténi lehkým zdivém o tl.10 - 15cm m2 4,00

1022.

Dodávka a montáž pétikomorového plastového okna š=165 cm x v=220 cm,
rám max. Uf=1,3w/m2k, zdvojeného okna, barva bílá, s mikroventilací,
zasklené izolačním čirým dvojsklem Ug=1.1W/m2K třikřidlé (1x výklopné, 1x
otviravé s ventilaci a 1x otviravé). včetně honzontálni hliníkové stříbrné
žaluzie a včetně: ukotveni, utěsnění, vyrovnání, osazeni, kováni, zapraveni
olištováním a zed. zapraveni a uvedení konstrukci do původníhostavu.
Montáž se bude provádět z vnitřní části objektu. Kontrola funkčnosti a
seřizeni. Před započetím prací je nutno provést zaměření všech oken. Na
objektu již existují vyměněná okna, která jsou považována za vzorová. ks 1,00

1023
Demontáž, dodávka a montáž vnitřních omítek po montáži oken, včetně
výmalby 2x Primalexem m2 2.00

1024. Dodávka a montáž podomitkové rohové lišty m 6,50

1025
Demontáž, dodávka a montáž venkovních omitek po montáži oken. včetně
nátěru fasády dle stávajícího odstínu m2 2,00

1026. Vyrovnáni zdivá dobetonovánim pod parapety tl. 5 cm m2 1,00

1027
Demontáž, dodávka a montáž vnitřní parapetni desky 170 x 30 cm

tvrzeného plastu, včetně zed. zapraveni stavebních konstrukcí ks 1,00

1028.
Demontáž, dodávka a montáž parapetního poplastovaného klempířského
plechu š= 25cm, dl.cca 170 cm. včetně zed. zapravenl pod omítku, včetně
ukončovacich lišt Stránka 33 ks 1.00



1029.
<omplexní úklid vymalovaných prostor (myli oken, dveří včetně rámu, podlah,

bkladů a dlažby, zařizovaclch předmětů ..) m2 24.00

1030 -ikvidace odpadu soub 1.00

Stavební opravy VYSCO - Stefánlkova 53a, Brno, KW - obj. 001,

2. NP, m.č. 253

1031. Zakryti podlahy, nábytku ochrannou folií soub 1.00

1032.
Demontáž vertikální žaluzie poplastované textilie, včetně rámu. pojezdu a
ovládacích Drvků 190 x 200 cm ks 1,00

1033
Demontáž, dodávka a montáž garnýže dl. 240 cm, tj. kovová tyč o pr. 25 mm,
vč Dřislušenství (2 konzoly, 2 koncovky, 20 kroužků s žabkami) ks 1.00

1034 Demontáž dřevéněho kastlového okna 165 x 225 cm, včetně bouracích prací ks 1.00

1035. Dozdéní osténí lehkým zdivém o tl 10 - 15cm m* 4.00

1036

Dodávka a montáž péUkomorového plastového okna š=165 cm x v=220 cm,
rám max. Uf=1,3w/m2k, zdvojeného okna. barva bílá. s mikroventiláci.
zasklené izolačním čirým dvojsklem Ug=1,1W/m2K. třikřidlé (1x výklopné. 1x
otvíravé s ventilaci a 1x otviravé), včetně horizontální hliníkové stříbrné
žaluzie a včetně, ukotveni, utěsněni, vyrovnání, osazení, kováni, zapraveni
olištováním a zed. zapraveni a uvedeni konstrukcí do původního stavu.
Montáž se bude provádět z vnitřní části objektu. Kontrola funkčnosti a
seřízeni. Před započetím prací je nutno provést zaměřeni všech oken. Na
obiektu již exístuií vyměněná okna, která jsou považována za vzorová. ks 1,00

1037
Demontáž, dodávka a montáž vnitřních omítek po montáži oken. včetně

výmalby 2x Pnmalexem m2 2.00

1038 Dodávkaa montáž podomilkové rohové lišty m 6.50

1039.
Demontáž, dodávka a montáž venkovních omítek po montáži oken. včetně
nátěru fasády dle stávajícího odstínu m2 2.00

1040 Vyrovnání zdivá dobetonovánim pod parapety tl. 5 cm m2 1.00

1041.
Demontáž, dodávka a montáž vnitřní parapetní desky 170 x 30 cm
z tvrzeného plastu včetně zed. zapraveni stavebních konstrukci ks 1.00

1042.

Demontáž, dodávka a montáž parapetního poplastovaného klempířského
plechu š= 25cm, dl.cca 170 cm, včetně zed. zapraveni pod omítku, včetně

ukončovacích lišt ks 1.00

1043.
Komplexní úklid vymalovaných prostor (myti oken, dveří včetně rámu. podlah,
obkladů a dlažby, zařizovacich předmětů ....) m2 24,00

1044 Likvidace odpadu soub 1.00

Stavební opravy VYSCO -Stefámkova 53a, Brno, KW - obj. 001,

2. NP, m.č. 255

1045 Zakrvtí podlahy, nábytku ochrannou folií soub 1.00

1046.
Demontáž vertikální žaluzie poplastované textilie, včetně rámu. pojezdu a
ovládacích prvků 190 x 200 cm ks 1.00

1047. Demontáž, dodávka a montáž garnýže dl. 240 cm, tj. kovová tyč o pr. 25 mm.
vč. příslušenství (2 konzoly. 2 koncovky, 20 kroužků s žabkami) ks 1,00

1048 Demontáž dřevěného kastlového okna 165 x 225 cm. včetně bouracích práci ks 1.00

1049. Dozdéní ostění lehkým zdivém o tl.10 - 15cm m2 4.0C

1050.

Dodávka a montáž pétikomorového plastového okna š=165 cm x v=220 cm.
rám max. Uf=1,3w/m2k zdvojeného okna, barva bílá, s mikroventilaci,
zasklené izolačním čirým dvojsklem Ug=1.1W/rn2K. třikřidlé (1x výklopné. 1x
otviravé s ventilaci a 1x otviravé). včetně horizontální hliníkové stříbrné
žaluzie a včetně: ukotvení, utěsnění, vyrovnání, osazeni, kování, zapraveni
olištováním a zed zapraveni a uvedení konstrukci do původního stavu.
Montáž se bude provádět z vnitřní části objektu. Kontrola funkčnosti a
seřízení. Před započetím prací je nutno provést zaměřeni všech oken. Na
obiektu již existuji vyměněná okna. která isou považována za vzorová. ks 1.0C

1051
Demontáž, dodávka a montáž vnitřních omítek po montáži oken, včetně
výmalby 2x Primalexem m2 2.0C

1052 Dodávka a montáž podomitkové rohové lišty 6,5i

1053
Demontáž, dodávka a montáž venkovních omítek po montáži oken. včetně
nátěru fasády dle stávajícího odstínu m2 2.0C

1054 Vyrovnání zdivá dobetonovánim pod parapety tl 5 cm m2 1,0'

1055
Demontáž dodávka a montáž vnitřní parapetní desky 170 x 30 cm
z tvrzeného plastu, včetně zed zapraveni stavebních konstrukcí ks 1.0(

1056

Demontáž, dodávka a montáž parapetního poplastovaného klempířského
plechu š= 25cm. dl.cca 170 cm. včetně zed. zapraveni pod omítku, včetně
ukončovacích lišt . . ks 1.0Í



1057
Komplexní úklid vymalovaných prostor (myti oken, dveří včetně rámů, podlah,
obkladů a dlažby, zařizovacich předmětů ....) m2 24.00

1058. .ikvidace odpadu soub 1.00
Stavební opravy VYSČO - Štefánikova 53a, Brno, KW- obj. 001,
2. NP, m.č. 256

1059 Zakrytí podlahy, nábytku ochrannou (olil soub 1.00

1060
Demontáž vertikální žaluzie poplastované textilie, včetně rámu, pojezdu a
ovládacích prvků 190 x 200 cm ks 1.00

1061
Demontáž, dodávka a montáž garnýže dl. 240 cm. tj. kovová tyč o pr. 25 mm,
vč. příslušenství (2 konzoly, 2 koncovky. 20 kroužků s žabkami) ks 1.00

1062 Demontáž dřevěného kastlového okna 165 x 225 cm, včetně bouracích prací ks 1.00
1063. Oozdění osténí lehkým zdivém o tl.10 - 15cm m2 4.00

1064.

Dodávka a montáž pétikomorového plastového okna š=165 cm x v=220 cm.
rám max. Uf=1,3w/m2k. zdvojeného okna, barva bílá, s mikroventilací,
zasklené izolačním čirým dvojsklem Ug=1,1W/m2K, třikřidlé (1x výklopné. 1x
otviravé s ventilaci a 1x otviravé), včetné horizontální hliníkové stříbrné
žaluzie a včetné: ukotvení, utěsněni, vyrovnání, osazeni, kování, zapravení
olištováním a zed. zapravení a uvedeni konstrukcí do původního stavu.
Montáž se bude provádět z vnitřní části objektu. Kontrola funkčnosti a
seřízení. Před započetím prací je nutno provést zaměřeni všech oken. Na
objektu již existuji vyměněná okna, která jsou považována za vzorová. ks 1.00

1065.
Demontáž, dodávka a montáž vnitřních omítek po montáži oken. včetné
výmaloy 2x Primalexem m2 2.00

1066. Dodávka a montáž podomítkové rohové lišty m 6.50

1067.
Demontáž, dodávka a montáž venkovních omítek po montáži oken. včetně
nátěru fasády dle stávajiciho odstínu m2 2.00

1068. Vyrovnání zdivá dobetonovánlm pod parapety tl. 5 cm m2 1.00

1069.
Demontáž, dodávka a montáž vnitřní parapetní desky 170 x 30 cm
z tvrzeného plastu, včetně zed. zapravení stavebních konstrukci ks 1.00

1070.
Demontáž, dodávka a montáž parapetního poplastovaného klempířského
plechu š= 25cm. dl.cca 170 cm. včetné zed. zapravení pod omítku, včetné
ukončovacich lišt ks m

1071.

Přesun otvorů pro mobilní klimatizaci, tj. zapravení stávajících otvoru a
provedení otvorů do zdivá o tl. 65 cm pro mobilní klimatizaci o průměru 150
mm. včetné zapravení zdivá a osazeni manžety pro napojeni jednotky,
vyvložkování otvoru plastovou trubkou ukončenou klapkou soub 1,00

1072.
Demontáž, dodávka a montáž venkovní mřížky o průméru 150 mm, včetně
zapravení ks 1.00

1073.
Komplexní úklid vymalovaných prostor (mytí oken, dveří včetně rámů, podlah
obkladů a dlažby, zařizovacich předmětů.....) m2 24.00

1074. Likvidace odpadu soub 1,00
Stavební opravy VYSCO - Štefánikova 53a, Brno, KW -obj. 001,
2. NP, m.č. 279a

1075 Zakrytí podlahy, nábytku ochrannou folií soub 1.00
1076. Demontáž a montáž jmenovek u dveří ks 13,00

1077.
Demontáž, dodávka a montáž hydrantové skříně 65x75x20 cm, vč. Revize
hydrantového uzávěru a revizní zprávy a zaplombování hydrantu ks 1.00

1078 Demontáž držáku vedle hydrantové skřině 0.3x0.2x0.3m ks 1.00

1079.
Nátěr 2x ČERVENY syntetický potrubí, vedoucí k hydrantové skříni, včetné
odstranění starého nátěru přebroušením bm 2.00

1080 Demontáž mříži u dveří do m.č. 235,100x200 cm. vč. zednického zapravení ks 1,00

1081 Demontáž PVC -1 vrstva m2 160.00
1082. Demontáž dřevěného soklu, vč. vyspraveni omítky pod soklem bm 185.00

1083 Demontáž dřevéné vlysové podlahy, vč asfaltového lepidla m2 160.00

1084 Demontáž, dodávka a montáž podkladního betonu v tl. 10cm m2 160.00

1085.
Dodávka a montáž PVC - (např. NOVOFLOR - extra), včetně vyhlazení,
svařování, nalepení (položeni až pod práh) m2 160.00

1086
Dodávka a montáž plastové obvodové lišty výška výšky 5 cm. včetné PVC a
nalepeni po obvodu místnosti bm 185,00

1087. Demontáž, dodávka a montáž rohových plastových lišt do výšky 2m ks 12,00

1088. Vyspraveni stropu vnitřní omítkou m2 2,00

1089. Demontáž olejového nátěru m2 65,00

1090. Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky m2 65.00

1091. Škrábání a sádrování m2 166,00

1092 Malba bilá 2 x PRIMALEX a penetrace m2 169,00

1093.
Komplexní úklid vymalovaných prostor (myti oken. dveří včetné rámů. podlah,
obkladů a dlažby, zařizovacich předmětů.... ) strinWa z* m2 42.00

1094 Likvidace odpadu soub 1.0C



Stavební opravy VYSČO - Štefánikova 53a, Brno, KW -obj. 001,
2. NP, m.č. 279

1095.
Zakryti stávajícího podhledu, včetně svítidel - ochrannou folii od m.č. 279a po

m.č. 256 soub 1.00

Stavební opravy VYSCO - Štefánikova 53a, Brno, KW - obj. 001,
2. NP, m.č. 280

1096.
Demontáž, dodávka a montáž zděné popraskané příčky z lehkého zdivá
(např. Ytong) tl. 10 cm m2 2.50

1097
Zpevněni porušeného nadpraži pásovlnou 2x průřez 100/5, dl. 1.1 m. vč.
zednického zapraveni zdivá ks 1.00

1098 Demontáž, dodávka a montáž dřevěného osténi 90 x 200 cm ks 1,00

1099.
Komplexní úklid vymalovaných prostor (myti oken. dveří včetně rámů, podlah,
obkladů a dlažby, zařizovacich předmětů ..) m2 49.00

1100. Likvidace odpadu soub 1,00

Stavební opravy VYSCO - Štefánikova 53a, Brno, KW - obj. 001,
m.č. 281

1101
Demontáž garnýže dl. 240 cm, tj. kovová tyč o pr. 25 mm. vč. příslušenství (2
konzoly, 2 koncovky. 20 kroužků s žabkami) ks 2.00

1102 Demontáž dřevěného kastlovóho okna 165 x 225 cm. včetně bouracích práci ks 2.00

1103. Dozděni ostěnl lehkým zdivém o tl.10 - 15cm m2 8.0C

1104.

Dodávka a montáž pétikomorového plastového okna š=165 cm x v=220 cm.
rám max. Uf=1.3w/m2k. zdvojeného okna. barva bílá, s mikroventilaci.
zasklené izolačním čirým dvojsklem Ug=1,1W/m2K, třikřídlé (1x výklopné. 1x
otvíravé s ventilaci a 1x otviravé). včetně horizontální hliníkové stříbrné
žaluzie a včetně ukotvení, utěsněni, vyrovnáni, osazení, kováni, zapraveni
olištováním a zed. zapraveni a uvedení konstrukci do původního stavu.
Montáž se bude provádět z vnitřní části objektu. Kontrola funkčnosti a
sefizeni. Před započetím prací je nutno provést zaměření všech oken. Na
objektu již existuji vyměněná okna. která jsou považována za vzorová. ks 2.00

1105.
Demontáž dodávka a montáž vnitřních omítek po montáži oken. včetně
výmalby 2x Primalexem m2 4,00

1106
Demontáž, dodávka a montáž venkovních omítek po montáži oken, včetně
nátěru fasády dle stávajícího odstínu m2 4.00

1107. Vyrovnáni zdivá dobetonováním pod parapety tl. 5 cm m2 2.00

1108.
Demontáž, dodávka a montáž vnitřní parapetní desky 170 x 30 cm
z tvrzeného plastu, včetně zed. zapraveni stavebních konstrukci ks 2.00

1109
Demontáž, dodávka a montáž parapetního poplastovaného klempířského
plechu š= 25cm. dl.cca 170 cm, včetně zed. zapraveni pod omítku, včetně
ukončovacich lišt ks 2.00

1110.
Komplexní úklid vymalovaných prostor (myti oken. dveří včetně rámů. podlah,
obkladů a dlažby, zařizovacich předmětů ..) nť 40.00

1111. Likvidace odpadu soub 1.00

Stavební opravy VYSČO - Štefánikova 53a, Brno, KW - obj. 001,
1. PP, m.č. 0021

1112.
Odstranění starého nátěru stávajícího obloženi přebroušenim včetně
provedení 2x bezbarvého nátěru s odolností proti vlhkosti m2 40.00

1113. Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky m2 2,00

1114 Škrábáni a sádrováni m2 69.00

1115. Malba bílá 2 x PRIMALEX s protiplísňovou složkou a penetrace m2 71,00

1116.
Komplexní úklid vymalovaných prostor (myti oken, dveři včetně rámů. podlah,
obkladů a dlažby, zařizovacich předmětů.... ) m 29.00

1117. Likvidace odpadu soub 1.00

Stavební opravy VYSČO -Štefánikova 53a, Brno, KW - obj. 001,
1.PP, m.č. ,0022

1118. Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky m2 2.00

1119 škrábáni a sádrování m2 33,00

1120 Malba bilá 2 x PRIMALEX s protiplisňovou složkou a penetrace nť 35.00

1121.
Komplexní úklid vymalovaných prostor (mytí oken. dveří včetně rámů. podlah,
obkladů a dlažby, zařizovacich předmětů ..) nť 12.00

1122 .íkvidace odpadu soub 1.00

1123

Stavební opravy VYSČO - Štefánikova 53a, Brno, KW - obj. 001,
1. PP, m.č. 0023
Demontáž, dodávka a montáž vnitřni omítky m2 2.00

1124. škrábání a sádrování m2 15,00

1125.
Malba bilá 2 x PRIMALEX s protiplisňovou složkou a penetrace (olejový

nátěr)Stránka-3fi------------- m2 17.00



1126
Komplexní úklid vymalovaných prostor (myti oken, dveří včetně rámů, podlah,
obkladů a dlažby, zařizovacich předmětů.... ) m2 5.00

1127 Likvidace odpadu soub 1.00
Stavební opravy VYSCO - Stefánikova 53a, Brno, KW - obj. 001,
1. PP, m.č. 0025 bazén

1128 Demontáž popraskané vyzdívky tl 15cm včetné bouracích prací m2 1.00
1129 Demontáž dodávka a montáž vnitřni omítky m2 2,00
1130. škrábáni a sádrování m* 38.00

1131.
Malba bilá 2 x PRIMALEX s protiplísňovou složkou a penetrace (olejový
nátěr) m2 40,00

1132.
Komplexní úklid vymalovaných prostor (myti oken, dveří včetně rámů, podlah,
obkladů a dlažby, zařizovacích předmětů.....) m2 13.00

1133. Likvidace odpadu soub 1.00
Stavební opravy VYSCO -Stefánikova 53a, Bmo, KW - okna u

1134
Demontáž, dodávka a montáž popraskaného výplňového lehkého zdivá tl. 60
cm (např. YTONG), včetné ukotveni do stávajícího zdivá a včetně
oboustranné venkovní a vnitřni omitky m2 6,00

1135. Demontáž mříží 120x110cm. včetné zed. zapravenl ukotveni do osténi ks 1,00

1136.
Demontáž, dodávka, montáž plastové odvétrávacl roury průmér 125 mm.
včetné osazeni do nové vyzdivky bm 2.50

1137. Demontáž, dodávka, montáž venkovní odvétrávaci mřížky 15x15cm. včetně
žaluzie ks 4.00

1138.
Demontáž, dodávka a montáž venkovních omitek, včetné nátěru fasády dle
stávajícího odstínu m2 4.00

1139. Likvidace odpadu a úklid soub 1.00

1140.
Ostatní a vedlejší náklady - např. provozní vlivy, ztižené dopravní podminky,
náklady na zařízení staveniště - provizorní oploceni apod. soub 1,00

1141. Pronájem plošiny - nátěr mřiži ve výšce 6-7 m soub 1.00
Stavební opravy VYSCO - Stefánikova 53a, Bmo, KW - vjezdová
brána

1142.
Demontáž a zpětná montáž dlažebních kostek kladených do betonu, včetné
očištění, usazeni a srovnání povrchu m2 6.00

1143.
Demontáž, dodávka a montáž kladeči betonové vrstvy pod dlažební kostky, tl.
5 cm m2 6,00

1144. Demontáž, dodávka, montáž podkladního betonu v tl. 10-15 cm m2 6,00
1145. Demontáž, dodávka, montáž podkladní štěrkové vrstvy tl. 20 cm m2 6.00

1146.
Demontáž, dodávka a montáž štěrkového lože frakce 8/16 tl. 20 cm. včetné
zhutnění m3 1,00

Elektroinstalace VYŠČO - Štefánikova 53a, Brno,

KW
Elektroinstalace VYSCO - Stefánikova 53a, Brno, KW, obj. 001,
2NP, m.č. 214

1147. Provedení průrazu pr.30mm zdivém 45cm ks 1,00
1148. Demontáž lišt m 8.00

1149. Dodávka a montáž lišta vkládaci 50 x 20 barva - bilá m 8,00
1150. Odpojení .demontáž, zpětná montáž a zapojení zářivkových svítidel ks 2,00

1151. Demontáž spínače ks 1,00

1152.
Dodávka a montáž přepínače bilý č.1 IP 20, 230Z/10A( design podobný
ABB Tango) včetné panelové krabice ks 1,00

1153. Demontáž zásuvky ks 1,00

1154.
Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné I6A, 230V,2P*PE bílá (technické
parametry shodné s Tango 5513A-C02357B) včetně panelové krabice ks 1,00

1155. Demontáž krabice ks 3,00

1156. Dodávka a montáž panelová krabice odbočná s víčkem a svorkovnicí. ks 1,00
1157. Demontáž stávajících AL vedení ve zdi. m 33,00

1158. Dodávka . montáž kabel silový 750 V CYKY 3A x 1.5 mm2 m 3,00

1159. Dodávka . montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1.5 mm2 m 12.00
1160. Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 12,00

1161. Zazdění a oprava omítek po průrazech m2 0,10

1162. Provedeni výmalby 2x Primalex bilý, včetně penetrace m2 0,20

2NP, m.č. 215 Stránka 37



1163. dovedeni průrazu pr 30mm zdivém 45cm ks 1,00

1164. Vyhledáni, popsáni a následné odpojení stávajících okruhů. h 1.00

1165. Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uložení kabeláže pod omítku m 7.00

1166. Demontáž lišt m 12.00

1167. Demontáž zářivkových a žár svítidel ks 2.00

1168. Montáž stopního zářivkového svítidla 2 x 36W z místností 227 ks 1,00

1169. Demontáž spínače ks 1.00

1170.

Dodávka a montáž přepínače bílý č.1 IP 20. 230V/10A( design podobny

ABB Tango) ks 1,00

1171. Demontáž zásuvky ks 1.00

1172.

Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V,2P*PE bilů (technické
parametry shodné s Tango 5513A-C02357B) ks 1.00

1173. Demontáž krabice ks 3.00

1174.
Dodávka a montáž pod omítku krabice přístrojová. Technickém parametry
shodné s Kopos KP-68 ks 2,00

1175.

Dodávka a montáž pod omítku krabice rozvodná s víčkem a svorkovnici.
Technickém parametry shodné s Kopos KU 68-1903 ks 1,00

1176. Demontáž lišt m 12,00

1177. Demontáž stávajících AL vedeni ve zdi. m 33,00

1178. Dodávka montáž kabel silový 750 V CYKY 3A x 1,5 mm2 m 3,00

1179. Dodávka . montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1.5 mm2 m 15,00

1180. Dodávka . montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2.5 mm2 m 15,00

1181. Zazdění drážek a oprava omítek po montáži kabelů a krabic m2 0,10

1182. Provedení výmalby 2x Primalex bílý. včetné penetrace nť 0.20

Elektroinstalace VYSČO - Štefánikova 53a, Brno, KW, obj. 001,

2NP, m.č. 227

1183. Provedeni průrazu pr.30mm zdivém 45cm ks 1,00

1184. Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uloženi kabeláže pod omítku m 3,20

1185. Demontáž lišt a kanálů m 8,00

1186.

Dodávka a montáž parapetní kanál dutý technické parametry shodné s Kopos
PK 140X70D m 8,00

1187.

Demontáž .dodávka a montáž stínící kanál SK 40 x 20 k parapetnímu kanálu
PK 140X70D m 8,00

1188.

Demontáž .dodávka a montáž krabice přístrojové pro kanály PK (technické
parametry shodné s Kopos KP PK) ks 9.00

1189.

Demontáž .dodávka a montáž podložka přístrojová k parapetnímu kanálu PK
140X70D ks 9,00

1190.

Demontáž .dodávka a montáž kryt koncový k parapetnímu kanálu PK 140X70
D ks 2,00

1191. Demontáž .dodávka a montáž vičko V 68 ks 2,00

1192. Demontáž zářivkových a žár svítidel ks 5,00

1193.

Dodávka a montáž LED svítidlo do podhledu 595 x 595 mm výkon 40W. 4150
Im .4000 K. IP 20 technické parametry shodné s McLED (DF6060-40W4000k-
W-EN ks 5,00

1194. Demontáž přepínače ks 1.00

1195.

Dodávka a montáž přepínače bílý č.5 IP 20, 230V/10A( design podobný
ABB Tango) ks 1.00

1196. Demontáž zásuvky ks 7,00

1197.

Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A. 230V.2P+PE * přepět' bilá (
technické parametry shodné S Tango 5593A-C02357B) ks 2.00

1198.

Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A. 230V.2P*PE bilá (technické
parametry shodnés Tango 5513A-C02357B) ks 5,00

1199. Demontáž krabice ks 4,00

1200.

Dodávka a montáž pod omítku krabice přístrojová Technickém parametry
shodné s Kopos KP-68 ks 2,00

1201

Dodávka a montáž krabice universální včetně věnečku a vlčka. IP 54. Krabice
jsou určené pro rozvody s napětím 400 V a s proudem max. 16 A ks 2.00

1202 Demontáž stávajících příchytek ks 10,00

1203

Dodávka a montáž kabelová příchytka včetné hmoždinky a vrutu (technické
parametry shodné s OBO 2031M/15) ks 10.0C

1204 Demontáž stávajícího AL vedeni v místnosti ve zdivu . v lištách. m 77.0C

1205 Dodávka . montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 3,0C

1206 Dodávka . montáž kabel silový 750 V CYKY 3A x 1,5 mm?lranKa m 25.0C



1207. Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2.5 mm2 m 49.00
1208. Zazděni drážek a oprava omítek po montáži kabelů a krabic rrť 0.20
1209. Provedení výmalby 2x Primalex bílý, včetně penetrace 0,40

Elektroinstalace VYSČO - Stefánikova 53a, Brno, KW, obj. 001,
2NP, m.č. 228

1210. Provedení průrazu pr.30mm zdivém 45cm ks 1,00

1211. Vyfrézování a vysekáni drážky do zdivá pro uložení kabeláže pod omítku m 3.20
1212. Demontáž lišt a kanálů m 7.00

1213.
Dodávka a montáž parapetní kanál dutý technické parametry shodné s Kopos
PK 140X70 D m 4,00

1214.
Demontáž .dodávka a montáž stínící kanál SK 40 x 20 k parapetnímu kanálu
PK 140X70D m 4.00

1215.
Demontáž .dodávka a montáž krabice přístrojové pro kanály PK (technické
parametry shodné s Kopos KP PK) ks 5.00

1216.

Ďemontáž .dodávka a montáž podložka přístrojová k parapetnímu kanálu PK
140X70 D ks 5.00

1217.
Demontáž .dodávka a montáž kryt koncový k parapetnímu kanálu PK 140X70
D ks 1,00

1218. Demontáž .dodávka a montáž víčko V 68 ks 2ÍĎ01

1219. Demontáž zářivkových a žár svítidel ks 3.00

1220.

Dodávka a montáž LED svítidlo do podhledu 595 x 595 mm výkon 40W 4150
Im ,4000 K, IP 20 technické parametry shodné s McLED OF6060-40W4000k-
W-EN ks 3,00

1221. Demontáž přepínače ks 1.00

1222.
Dodávka a montáž přepínače bílý č.5 IP 20, 230\//l0A( design podobný
ABB Tango) ks 1,00

1223. Demontáž zásuvky ks 4.00

1224.
Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A. 230V.2P*PE * přepéť bilá (
technické parametryshodné s Tango 5593A-C02357B) ks 1,00

1225.
Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V,2P*PE bílá (technické
parametry shodné s Tango 5513A-C02357B) ks 3,00

1226. Demontáž krabice ks 4,00

1227.
Dodávka a montáž pod omítku krabice přístrojová. Technickém parametry
shodné s Kopos KP-68 ks 2,00

1228.
Dodávka a montáž krabice universální včetně věnečku a vička. IP 54. Krabice
(sou určené pro rozvody s napětím 400 V a s proudem max. 16 A ks 2,00

1229. Demontáž stávajících příchytek ks 6.00

1230.
Dodávka a montáž kabelová příchytka včetně hmoždinky a vrutu (technické
parametry shodné s OBO 2031 M/15) ks 6,00

1231. Demontáž stávajícího AL vedeni v místnosti ve zdivu . v lištách. m 35.00
1232. Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 10,00

1233. Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3A x 1.5 mm2 m 3,00
1234. Dodávka . montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2.5 mm2 m 22.00
1235. Zazděni drážek a oprava omítek po montáži kabelů a krabic m' 0,20
1236. Provedeni výmalby 2x Primalex bílý, včetně penetrace m' 0,40

Elektroinstalace VYSČO - Stefánikova 53a, Brno, KW, obj. 001,
2NP, m.č. 280

1237. Vyfrézování a vysekáni drážky do zdivá pro uložení kabeláže pod omítku m 25,00
1238. Demontáž lišt a trubek m 65,00
1239. Dodávka a montáž lišta vkládaci 20 x 20 barva - bilá m 10.00

1240. Dodávka a montáž lišta vkládaci 50 x 20 barva - bilá m 30,00

1241. Dodávka a montáž trubka ohebná pr. 20 m 9.00

1242. Dodávka a montáž trubka ohebná pr. 32 m 16.00

1243. Demontáž zářivkových a žár svítidel ks 5,00

1244.
Dodávka a montáž stropní LED svítidlo .výkon 30W. 2400 Im ,3000 K, IP 20
technické parametry shodné s Globo Obara 42005-30 bilá 900mm ks 5,00

1245. Demontáž spínače ks 1,00

1246.
Dodávka a montáž přepínače bílý č.5 IP 20, 230V/10A( design podobný
ABB Tango) ks 1,00

1247. Demontáž zásuvky ks 2.00

1248.

Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A, 230V.2P*PE bilá (technické
parametiy shodné s Tango 5513A-C02357B) ks 2.00

1249.
Demontáž krabice Stránka 39

ks 4,00



1250.

Dodávka a montáž pod omítku krabice přístrojová, technickém parametry

shodné s Kopos KP-68 ks 3.00

1251.

Dodávka a montáž pod omítku krabice rozvodná s vlčkem a svorkovnici.
Technickém parametry shodné s Kopos KU 68-1903 ks 1,00

1252. Demontáž stávajicich AL vedení ve zdi. m 99,00

1253. Dodávka . montáž kabel silový 750 V CYKY 3A x 1 5 mm2 m 3,00

1254. Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1.5 mm2 m 60,00

1255. Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2.5 mm2 m 36,00

1256. Zazděni drážek a oprava omítek po montáži kabelu a krabic m2 2.00

1257. Provedeni výmalby 2x Primalex bílý. včetně penetrace nť 4,00

Elektroinstalace VYSCO - Stefámkova 53a, Brno, KW - obj. 001, 2
NP, m.č.280 chodba rozvaděč Ro 26

1258. Vyhledáni, popsám a následné odpojeni stávajících okruhů. h 2,00

1259. Demontáž 13ks spínacích a Jistících prvku v Ro26 soub 1,00

1260.

Dodávka a montáž do ftožé jistič. technická data: Vypínači charakteristika
B. Jmenovitý proud : 10A Jmenovité pracovní napětí: 230V. Jmenovitá
zkratová schopnost / 230 V : 10 kA, Kryti IP 20 .Počet pólů : 1. Vodič tuhý
max.: 25 mm2 ( OEZ Minia) ks 3.00

1261.

Dodávka a montáž do Ro26 proudový chránič s nadproudovou ochranou
technická data: Vypínací charakteristika B, Jmenovitý proud 16A.
Jmenovitý reziduální proud 0.03A Jmenovité pracovní napět! 230V.
Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA. Krytí IP 20 .Počet pólů 2,
Vodič tuhý max. 25 mm2 ( OEZ Minia) ks 6.00

1262. Demontáž, dodávka a montáž můstek N 15 ks 1,00

1263. Provedeni popisu okruhů Ro26 popisovačem ks 1300

1264. Provedeni mechanických úprav rozvaděče Ro 26 . soub 1,00

1265.

Demontáž, dodávka a montáž plastový kryt rozvaděče ?8 x 65cm včetně

nových popisů všech jistících a spínacích prvků popisovačem ks 1,00

1266.

Demontáž .dodávka a montáž bezpečnostní tabulka samolepicí (pozor
elektrické zařízeni, hlavni vypinač.vypni v nebezpečí, nehas vodou ani
pěnovými přístroji) na dveře rozvaděče Ro26 ks 1,00

1267.

Provedení očištěni rozvaděče Ro 26 o rozměrech 80 x 90cm od , nátěr
základní barvou bílou, nátěr vrchní barvou bílou. soub

1,00

Elektroinstalace VYSCO - Stefánikova 53a, Brno, KW, obj. 001,

2NP, m.č. 221,222
1268. 3rovedenl průrazu pr.30mm zdivém 45cm ks 2.0C

1269. Vyfrézováni a vysekáni drážky do zdivá pro uloženi kabeláže pod omítku m 9,00

1270. Demontáž lišt a trubek m 9.00

1271. Dodávka a montáž lišta vkládaci 40 x 20 barva - bílá m 9.00

1272. Demontáž zásuvky ks 2.00

1273.

Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A. 230V,2P*PE + pfepet. bitů (

technické parametry shodné s Tango 5593A-C02357B) ks 3,00

1274. Demontáž stávajících AL vedeni ve zdi. m 96.00

1275. Dodávka montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2.5 mm2 m 96,00

1276. Zazdění drážek a oprava omítek po montáži kabelů a krabic m2 1,00

1277. dovedeni výmalby 2x Primalex bílý. včetně penetrace nť 2,00

Elektroinstalace VYSCO - Štefánikova 53a, Brno. KW, obj. 001,
2NP, m.č. 235

1278 Provedeni průrazu pr.30mm zdivém 45cm ks 1,00

1279 Vyfrézováni a vysekání drážky do zdivá pro uloženi kabeláže pod omítku m 10.0C

1280 Demontáž lišt a kanálů m 18,00

1281 Demontáž zářivkových a žár svítidel ks 3,OC

1282

Dodávka a montáž LED svítidlo do podhledu 595 x 595 mm výkon 40W, 415Ů

Im .4000 K. IP 20 technické parametry shodné s McLED <DF6060-40W4000k-

W-EN ks 3,0C

1283 Odpojeni.demontáž, zpětná montáž a zápojem přepínače č.5 ks 1.0C

1284 Odpojení,demontáž .zpětná montáž a zapojeni dvojzásuvky ks 1.0C

1285 Demontáž krabice ks 4.0C

1286

Dodávka a montáž pod omitku krabice přístrojová. Technickém parametry
shodné 5 Kopos KP-68 ks 2,0C

1287

Dodávka a montáž krabice universální včetně věnečku a vička, iP 54. Krabice
jsou určené pro rozvody s napětím 400 V a s proudem max. 16 A ks 2.0C

1288

Dodávka a montáž pod omítku krabice s vičkem VKT 25O^,rJflgyrjj0kém
parametry shodné s Kopos KT 250/1 ks 1.0C



1289.
Dodávka a montáž do krabice VKT 250/L transformátor k domovnímu telefonu
ART 521B včetně Din lišty ks 1.00

1290. Demontáž, dodávka a montáž zámek elektrický Fab. Klasik 0511 ks 1,00
1291. Demontáž stávajících příchytek ks 8.00

1292.
Dodávka a montáž kabelová příchytka včetně hmoždinky a vrutu (technické
parametry shodné s OBO 2031 M/15) ks 8.00

1293. Demontáž stávajícího AL vedení v místnosti ve zdivu . v lištách. m 13,00
1294. Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1.5 mm2 m 13,00
1295. Dodávka . montáž kabel SYKFY 10x2x0.5mm2 m 10,00
1296. Zazdění drážek a oprava omítek po montáži kabelů a krabic m' 0.50
1297. Provedeni výmalby 2x Primalex bilý, včetně penetrace m* 1,00

Elektroinstalace VYSČO - Štefánikova 53a, Brno, KW, obj. 001,
2NP, m.č. 231

1298. Provedeni průrazu pr.30mm zdivém 45cm ks 1,00

1299. Vyfrézováni a vysekáni drážky do zdivá pro uložení kabeláže pod omítku m 6.00

1300. Demontáž lišt a kanálů m 15,00

1301.
Dodávka a montáž parapetní kanál dutý technické parametry shodné s Kopos
PK 140X70 D m 8,00

1302.
Demontáž .dodávkaa montáž stínící kanál Sk 40 x 20 k parapetnímu kanálu
PK 140X70D m 8.00

1303.
Demontáž .dodávka a montáž krabice přístrojové pro kanály PK (technické
parametry shodné s Kopos KP PK) ks 9.00

1304.
Demontáž .dodávka a montáž podložka přístrojová k parapetnímu kanálu PK
140X70 D ks 9,00

1305.
Demontáž .dodávka a montáž kryt koncový k parapetnímu kanálu PK 140X70
D ks 2.00

1306. Demontáž .dodávka a montáž víčko V 68 ks 2.00
1307. Demontáž zářivkových a žár svítidel ks 4.00

1308.

Dodávka a montáž LED svítidlo do podhledu 595 x 595 mm výkon 40W. 4150
Im .4000 K. IP 20 technické parametry shodné s McLED OF6060-40W4000k-
W-EN ks 4,00

1309. Odpojeni.demontáž. zpětná montáž a zapojení přepínačeč.5 ks 1.00
1310. Odpojeni,demontáž .zpétná montáž a zapojení dvojzásuvky ks 8.00

1311. Demontáž krabice ks 4.00

1312.
Dodávka a montáž pod omítku krabice přístrojová. Technickém parametry
shodné s Kopos KP-68 ks 2.00

1313.
Dodávka a montáž krabice universální včetně věnečku a vička. IP 54. Krabice
sou určené pro rozvody s napětím 400 V a s proudem max 16 A ks 3.00

1314. Demontáž stávajících příchytek ks 8.00

1315.
Dodávka a montáž kabelová příchytka včetně hmoždinky a vrutu < technické
parametry shodné s OBO 2031M/15) ks 8,00

1316.

Ďemontáž. dodávka a montáž domovní telefon technické parametry podobné
ART 3171 ks 1,00

1317. Demontáž stávajícího AL vedeni v místností ve zdivu v lištách. m 29,00

1318. Dodávka . montáž kabel SYKFY 10x2x0,5mm2 m 25,00

1319. Dodávka montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1.5 mm2 m 4,00

1320. Zazdění drážek a oprava omítek po montáži kabelů a krabic m' 0,30
1321. Provedení výmalby 2x Primalex bilý. včetně penetrace m/ 0,60

1 Elektroinstalace VYSČO - Štefánikova 53a, Brno, KW, obj. 001,
2NP, m.č. 230

1322. Provedeni průrazu pr.30mm zdivém 45cm ks 1,00

1323. Vyfrézováni a vysekání drážky do zdivá pro uložení kabeláže pod omítku m 12,00

1324. Demontáž lišt a kanálů m 18,00

1325. Demontáž zářivkových a žár svítidel ks 6,00

1326.

Dodávka a montáž LED svítidlo do podhledu 595 x 595 mm výkon 40W, 4150
Im ,4000 K, IP 20 technické parametry shodné s McLED OF6060-40W4000k-
W-EN ks 6,00

1327. Odpojeni.demontáž. zpétná montáž a zapojeni přepínače č.5 ks 1,00

1328. Odpojeni.demontáž zpétná montáž a zapojeni dvojzásuvky ks 6,00

1329. Demontáž krabice ks 12,00

1330.
Dodávka a montáž pod omítku krabice přístrojová. Technickém parametry
shodné s Kopos KP-68 ks 7,00

srrarwa 4i



1331.

Dodávka a montáž krabice universální včetně věnečku a vička. IP 54. Krabice
sou určené pro rozvody s napětím 400 V a s proudem max. 16 A ks 5.00

1332. demontáž stávajících příchytek ks 12,00

1333.

Dodávka a montáž kabelová příchytka včetně hmoždinky a vrutu (technické
parametry shodné s OBO 2031 MM5) ks 12,00

1334.

Demontáž dodávka a montáž domovní telefon technické parametry podobné

ART 3171 ks 1.00

1335. Demontáž stávajícího AL vedeni v mistnosti ve zdivu . v lištách. m 26.00

1336. Dodávka . montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1 5 mm2 m 6,00

1337. Dodávka . montáž kabel SYKFY I0x2x0.5mm2 m 20,0C

1338. Zazděni drážek a oprava omítek po montáži kabelu a krabic m' 1,00

1339. dovedeni výmalby 2x Primalex bílý. včetne penetrace m' 2.00

2NP, m.č. 232

1340. Provedení průrazu pr.30mm zdivém 45cm ks 1,00

1341. Vvfrézováni a vysekáni drážky do zdivá pro uloženi kabeláže pod omítku m 26,00

1342. Demontáž lišt m 35.00

1343. Dodávka a montáž trubka ohebná pr. 20 m 6,00

1344. Demontáž zářivkových a zár svítidel ks 6.00

1345.

Dodávka a montáž LÉĎ svítidlo do podhledu 595 x 595 mm výkon 40W. 4150
lm .4000 K. IP 20 technické parametry shodné s McLED OF6060-40W4000k-

W-EN ks 6,00

1346. Odpojeni.demontáž, zpětná montáž a zapojeni přepínače č.5 ks 1,00

1347. Odpojení demontáž .zpětná montáž a zapojení dvojzásuvky ks 8.00

1348.

Dodávka a montáž zásuvky dvojnásobné 16A. 230V.2P+PE bílá (technické
parametry shodnés Tango 5513A-C02357B) ks 1,00

1349. Demontáž krabice ks 17,00

1350.

Dodávka a montáž pod omítku krabice přístrojová Technickém parametry
shodné s Kopos KP-68 ks 11.00

1351.

Dodávka a montáž krabice universální včetně věnečku a víčka IP 54. Krabice
jsou určené pro rozvody s napétim 400 V a s proudem max. 16 A ks 6,00

1352. Demontáž .dodávka a montáž vičko V 68 ks 1,00

1353. Demontáž stávajících přichytek ks 18,00

1354.

Dodávka a montáž kabelová příchytka včetně hmoždinky a vrutu (technické
parametry shodné s OBO 2031MM5) ks 18.00

1355.

Demontáž, dodávka a montáž domovní telefon technické parametry podobné

ART 3171 ks 1,00

1356. Demontáž stávajícího AL vedeni v místnosti ve zdivu v lištách. m 26.00

1357. Dodávka . montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1.5 mm2 m 6,00

1358. Dodávka . montáž kabel SYKFY 10x2x0.5mm2 m 20,00

1359. Zazděni drážek a oprava omítek po montáži kabelů a krabic nť 1,50

1360. Provedeni výmalby 2x Primalex bílý, včetně penetrace m' 3,00

Elektroinstalace VYSČO - Štefánikova 53a, Brno. KW, obj. 001,
2NP. m.č. 233

1361 dovedeni průrazu pr.30mm zdivém 45cm ks 1,00

136? Vyfrézování a vysekaní drážky do zdivá pro uloženi kabeláže pod omitku m 15.00

1363 Demontáž lišt a kanálů m 20.00

1364

Dodávka a montáž parapetní kanál dutý technické parametry shodné s Kopos
PK 140X70 D m 8,00

1365

Demontáž .dodávka a montáž stínící kanál SK 40 x 20 k parapetnímu kanálu

PK 140X70 D m 8,00

1366

[Demontáž dodávka a montáž krabice přístrojové pro kanály PK (technické

parametry shodné s Kopos KP PK) ks 8,00

1367

Demontáž .dodávka a montáž podložka přístrojová k parapetnímu kanálu RK

140X70 D ks 8.0C

1368

Demontáž .dodávka a montáž kryt koncový k parapetnímu kanálu PK 140X70

D ks 2,OC

1369 Demontáž .dodávka a montáž víčko V 68 ks 2,OC

1370 Demontáž zářivkových a žár svítidel ks 6.0C

1371

Dodávka a montáž LED svítidlo do podhledu 595 x 595 mm výkon 40W, 415Ů

lm .4000 K. IP 20 technické parametry shodné s McLED (DF6060-40W4000k-
W-EN ks 6,0C

1372 Odbojeni.demontáž. zpětná montáž a zapojeni přepínače štfenka 42 ks 1 oc



1373. Odpojeni.demontáž .zpětná montáž a zapojeni dvojzásuvky ks 8.00
1374. Demontáž krabice ks 8.00

1375.
Dodávka a montáž pod omitku krabice přístrojová. Technickém parametry
shodné s Kopos KP-68 ks 3,00

1376.
Dodávka a montáž krabice universální včetně věnečku a víčka, IP 54. Krabice
jsou určené pro rozvody s napětím 400 V a s proudem max. 16 A ks 5.00

1377. Demontáž stávajících příchytek ks 16,00

1378.
Dodávka a montáž kabelová příchytka včetně hmoždinky a vrutu (technické
parametry shodné s OBO 2031M/15) ks 16.00

1379.
Demontáž, dodávka a montáž domovní telefon technické parametry podobné
ART 3171 ks 1.00

1380. Demontáž stávajícího AL vedeni v místnosti ve zdivu . v lištách. m 50.00
1381. Dodávka , montáž kabel SYKFY 10x2x0,5mm2 m 20,00
1382. Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1.5 mm2 m 10,00
1383. Dodávka . montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2.5 mm2 m 20,00

1384. Demontáž .dodávka a montáž kabelová spojka pro průřez kabelu 2.5 -10mm2
ks

2,00
1385. Zazděni drážek a oprava omítek po montáži kabelů a krabic m' 1,00
1386. Provedení výmalby 2x Primalex bílý. včetně penetrace m^ 2,00

2NP, m.č. 234
1387. Provedení průrazu pr.30mm zdivém 45cm ks 1,00

1388. Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uloženi kabeláže pod omitku m 12,00
1389. Demontáž lišt a kanálů m 10.00

1390.
Dodávka a montáž parapetní kanál duty technické parametry shodné s Kopos
PK 140X70 D m 4,00

1391.
Demontáž .dodávka a montáž stínící kanál SK 40 x 20 k parapetnímu kanálu
PK 140X70 D m 4,00

1392.
Demontáž .dodávka a montáž krabice přístrojové pro kanály PK (technické
parametry shodné s Kopos KP PK) ks 5,00

1393.
Demontáž .dodávka a montáž podložka přístrojová k parapetnímu kanálu PK
140X70D ks 5,00

1394.
Demontáž .dodávka a montáž kryt koncový k parapetnímu kanálu PK 140X70
D ks 1,00

1395. Demontáž .dodávka a montáž víčko V 68 ks 2,00
1396. Demontáž zářivkových a žár svítidel ks 4.00

1397.

Dodávka a montáž LED svítidlo do podhledu 595 x 595 mm výkon 40W 4150
m .4000 K. IP 20 technické parametry shodné s McLED OF6060-40W4000k-
W-EN ks 4,00

1398. Odpojeni,demontáž, zpětná montáž a zapojení přepínače č.5 ks 1.00
1399. Odpojeni,demontáž .zpětná montáž a zapojení dvojzásuvky ks 6.00

1400. Demontáž krabice ks 8.00

1401.
Dodávka a montáž pod omítku krabice přístrojová. Technickém parametry
shodné s Kopos KP-68 ks 4.00

1402.
Dodávka a montáž krabice universální včetně věnečku a vička. IP 54. Krabice
sou určené pro rozvody s napětím 400 V a s proudem max. 16 A ks 4.00

1403. Demontáž stávajících příchytek ks 10,00

1404.

Ďodávka a montáž kabelová příchytka včetně hmoždinky a vrutu (technické
parametry shodné s OBO 2031M/15) ks 10,00

1405.
Demontáž, dodávka a montáž domovní telefon technické parametry podobné
ART 3171 ks 1,00

1406. Demontáž stávajícího AL vedení v místnosti ve zdivu , v lištách. m 24,00
1407. Dodávka , montáž kabel SYKFY 10x2x0,5mm2 m 14,00

1408. Dodávka . montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1.5 mm2 m 4,00

1409. Dodávka . montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2.5 mm2 m 6,00

1410. Demontáž .dodávka a montáž kabelová spojka pro průřez kabelu 2,5 -10mm2
ks

1,00
1411. Zazděni drážek a oprava omítek po montáži kabelů a krabic m' 1,00

1412. Provedení výmalby 2x Primalex bílý, včetně penetrace m' 2.00

2NP, m.č. 236
1413. Provedeni průrazu pr.30mm zdivém 45cm ks 1,00

1414. Vyfrézování a vysekání drážky do zdivá pro uloženi kabelá£fc#fi$Qrpítku m 6.00



1415. Demontáž lišt a Kanálů m 20,00

1416.

Dodávka a montáž parapetní kanál dutý technické parametry shodné s Kopos

PK 140X70D m 8.00

1417.

1418.

Demontáž dodávka a montáž stínící kanál SK 40 x 20 k parapetnímu kanaiu

PK 140X70 D m 8,00

Demontáž .dodávka a montáž krabice přístrojové pro kanály PK (technické
parametry shodné s Kopos KP PK) ks 8,00

1419.

Demontáž dodávka a montáž podložka přístrojová k parapetnímu kanálu PK

140X70D ks 8,00

1420.

Demontáž .dodávka a montáž kryt koncový k parapetnímu kanálu PK 140X70

D ks 2,00

1421. Demontáž .dodávka a montáž víčko V 68 ks 2,00

1422. Demontáž zářivkových a žár svítidel ks 5,00

1423.

Dodávka a montáž LED svítidlo do podhledu 595 x 595 mm výkon 40W, 415U
m ,4000 K, IP 20 technické parametry shodné s McLED <DF6060-40W4000k-

W-EN ks 5,00

1424. Odpojeni.demontáž. zpětná montáž a zapojení přepínače č.5 ks 1.00

1425. Odpojeni.demontáž .zpětná montáž a zapojeni dvojzásuvky ks 7.00

1426. Demontáž krabice ks 8.00

1427.

Dodávka a montáž pod omítku krabice přístrojová. Technickém parametry
shodné s Kopos KP-68 ks 2,00

1428.

Dodávka a montáž krabice universální včetně věnečku a víčka IP 54. Krabice
jsou určené pro rozvody s napětím 400 V a s proudem max. 16 A ks 6.00

1429.

1430.

Demontáž stávajících příchytek ks 12.00

Dodávka a montáž kabelová příchytka včetně hmoždinky a vrutu (technické
parametry shodné s OBO 2031M/15) ks 12.00

1431.

Demontáž, dodávka a montáž domovní telefon technické parametry podobné

ART 3171 ks 1,00

1432. Demontáž stávajícího AL vedení v místnosti ve zdivu . v lištách. m 40,00

1433. Dodávka montáž kabel SYKFY 10x2x0.5mm2 m 20,00

1434. Dodávka . montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 20,00

1435. Demontáž .dodávka a montáž kabelová spojka pro průřez kabelu 2.5 -10mm2
ks

1,00

1436. Zazděni drážek a oprava omítek po montáži kabelu a krabic m' 0,50

1437. Provedeni výmalby 2x Pnmalex bílý. včetně penetrace m* 1,00

Elektroinstalace VYSCO - Štefánikova 53a, Brno, KW, obj. 001,

2NP, m.č. 237
1438. Provedeni průrazu pr.30mm zdivém 45cm ks 1,00

1439. Vyfrézování a vysekáni drážky do zdivá pro uložení kabeláže pod omítku m 9.00

1440. Demontáž lišt a kanálů m 20.0C

1441.

Dodávka a montáž parapetní kanál dutý technické parametry shodne s Kopos
PK 140X70D m 8,00

1442.

Demontáž .dodávka a montáž stínící kanál SK 40 x 2U k parapetnímu kanálu
PK 140X70 D m 8,00

1443.

Demontáž .dodávka a montáž krabice postrojové pro kanaly PK (technické
parametry shodné s Kopos KP PK) ks 9,00

1444.

Demontáž dodávka a montáž podložka přístrojová k parapetnímu kanálu PK~

140X70 D ks 9,00

1445

Demontáž .dodávka a montáž kryt koncový k parapetnímu kanálu PK 140X70

D ks 2.00

1446 Demontáž .dodávka a montáž vičko V 68 ks 2,00

1447 Demontáž zářivkových a žár svítidel ks 5,00

1448

Dodávka a montáž LED svítidlo do podhledu 595 x 595 mm výkon 40W. 4150

Im .4000 K, IP 20 technické parametry shodné s McLED (DF6060-40W4000k-

W-EN ks 5,00

1449 Odpojeni.demontáž zpětná montáž a zapojeni přepínače č.5 ks 1,00

1450 Odpojeni.demontáž .zpětná montáž a zapojeni dvojzásuvky ks 8 00

1451 Demontáž krabice ks 7.0C

1452

1453

Dodávka a montáž pod omítku krabice přístrojová. Technickém parametry
shodné s Kopos KP-68 ks 2,OC

Dodávka a montáž krabice universální včetně věnečku a víčka. IP 54. Krabice
jsou určené pro rozvody s napětím 400 V a s proudem max. 16 A ks 5,0C

1454 Demontáž stávajících příchytek ks 12.0C

1455

Dodávka a montáž kabelová příchytka včetně hmoždinky a vrutu (technické
parametry shodné s OBO 2031 M/15) Stránka 44 ks 12,0C



1456. Demontáž stávajícího AL vedení v místnosti ve zdivu , v lištách. m 23,00
1457. Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3A x 1.5 mm2 m 3,00
1458. Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1.5 mm2 m 20,00

1459. Demontáž .dodávka a montáž kabelová spojka pro průřez kabelu 2.5 -10mm2
ks

1,00
1460. Zazděni drážek a oprava omítek po montáži kabelů a krabic m* 1,00
1461. Provedeni výmalby 2x Primalex bitý, včetně penetrace m' 2,00

Elektroinstalace VYSCO - Štefánikova 53a, Brno, KW, obj. 001,
2NP, m.č. 238 I

1462. Provedeni průrazu pr.30mm zdivém 45cm ks 1,00

1463. Vyfrézováni a vysekáni drážky do zdivá pro uloženi kabeláže pod omitku m 9.00
1464. Demontáž lišt a kanálů m 20.00

1465.

Ďodávka a montáž parapetní kanál dutý technické parametry shodné s Kopos
PK 140X70D m 8,00

1466.
Demontáž dodávka a montáž stínící kanál SK 40 x 20 k parapetnímu kanálu
PK 140X70 D m 8,00

1467.
Demontáž dodávka a montáž krabice přístrojové pro kanály PK (technické
parametry shodné s Kopos KP PK) ks 9,00

1468.
Demontáž .dodávka a montáž podložka přístrojová k parapetnímu kanálu PK
140X70D ks 9,00

1469.
Demontáž dodávka a montáž kryt koncový k parapetnímu kanálu PK 140X70
D ks 2,00

1470. Demontáž dodávka a montáž vičko V 68 ks 2,00
1471. Demontáž zářivkových a žár svítidel ks 5,00

1472.

Dodávka a montáž LEĎ svítidlo do podhledu 595 x 595 mm výkon 40W, 4150
Im ,4000 K. IP 20 technické parametry shodné s McLED OF6060-40W4000k-
W-EN ks 5,00

1473. Odpojení.demontáž zpětná montáž a zapojeni přepínače č.5 ks 1,00
1474. Odpojení.demontáž zpětná montáž a zapojeni dvojzásuvky ks 8,00

1475. Demontáž krabice ks 7,00

1476.
Dodávka a montáž pod omitku krabice přístrojová. Technickém parametry
shodné s Kopos KP-68 ks 2,00

1477.
Dodávka a montáž krabice universální včetně věnečku a vička, IP 54. Krabice
jsou určené pro rozvody s napětím 400 V a s proudem max. 16 A ks 5,00

1478. Demontáž stávajících příchytek ks 16.00

1479.
Dodávka a montáž kabelová příchytka včetně hmoždinky a vrutu (technické
parametry shodné s OBO 2031 M/15) ks 16.00

1480. Demontáž stávajícího AL vedeni v místnosti ve zdivu . v lištách. m 45.00

1481. Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3A x 1.5 mm2 m 3.00

1482. Dodávka . montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 20.00
1483. Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 22.00

1484. Demontáž .dodávka a montáž kabelová spojka pro průřez kabelu 2,5 -10mm2
ks

3,00
1485. Zazděni drážek a oprava omítek po montáži kabelů a krabic m' 1,00

1486. Provedení výmalby 2x Primalex bitý, včetně penetrace rrť 2.00

Elektroinstalace VYSČO - Štefánikova 53a, Brno, KW, obj. 001,
2NP, m.č. 279 chodba

1487. Demontáž zářivkových a žár svítidel ks 13,00

1488.

Dodávka a montáž LED svitidlo do podhledu 595 x 595 mm výkon 40W 4150
m .4000 K. IP 20 technické parametry shodné s McLED OF6060-40W4000k-
W-EN ks 13.00

1489. Demontáž ventilátoru ks 2.00

1490.
Dodávka a montáž podhledový stropní ventilátor s dálkovým ovládáním.(
Technické parametry shodné s Westinghhouse wmdsquare 72060) ks 2.00

1491. Demontáž krabice ks 2.00

1492.
Dodávka a montáž krabice universální včetně věnečku a vička. IP 54. Krabice
jsou určené pro rozvody s napětím 400 V a s proudem max. 16 A ks 2.00

1493. Demontáž stávajiciho AL vedeni v místnosti ve zdivu , v lištách. m 20,00
1494. Dodávka . montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1.5 mm2 m 20,00

Elektroinstalace VYSČO - Štefánikova 53a, Brno, KW, obj. 001,

2NP, m.č. 279a chodba
1495. Provedení průrazu pr.30mm zdivém 45cm ks 3,00

Stránka 45



1496.

Dodávka a montáž chrámčka pr.50 mm (technické parametry shodne s

Kopos KF 09050) m 2.00

1497.

Vyfrézování a vysekáni drážky do zdivá pro uloženi chrámčky vnější průměr
50mm pod omítku m 2,00

1498. Ůyfrézováni a vysekání drážky do zdivá pro uloženi kabeláže pod omítku m 6.00

1499. Demontáž zářivkových a žár svítidel ks 12.00

1500.

Dodávka a montáž LED svítidlo do podhledu 595 x 595 mm výkon 40W, 4150
m .4000 K, IP 20 technické parametry shodné s McLED (DF6060-40W4000k-

W-EN ks 12,00

1501. Demontáž krabice ks 2.00

1502.

Dodávka a montáž krabice universální včetne venečku a vička. IP 54. Krabice
sou určené pro rozvody s napétlm 400 V a s proudem max. 16 A ks 2.00

1503. Demontáž ventilátoru ks 2,00

1504.

Dodávka a montáž podhledový stropní ventilátor s dálkovým ovládáním.!
Technické parametry shodné s Westinghhouse windsquare 72060) ks 2,00

1505. Demontáž stávajícího AL vedeni v místnosti ve zdivu , v lištách. m 28,00

1506. Dodávka . montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1.5 mm2 m 20.00

1507. Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2.5 mm2 m 8,00

1508. Demontáž .dodávka a montáž kabelová spojka pro průřez kabelu 2,5 -I0mm2
ks

4,00

1509. Zazdění a oprava omítek po průrazech m‘ 1,00

1510. Provedeni výmalby 2x Primalex bílý, včetně penetrace m/ 2,00

1511.

Demontáž, dodávka a montáž domovní telefon pro 6 účastníků technické
parametry podobné ART 8203-6 ( venkovni tablo pro zápustnou montáž s
šesti podsvicenými zvonovými tlačítky složené z 1x rámeček s montážní
krabičkou ART 8852 1x komunikační modul ART 8203-1.1 x tlačítkový modul

ART 8845) ks 1.00

1512. Demontáž stávajícího AL vedeni v místnosti ve zdivu v lištách. m 6.00

1513. Dodávka montáž kabel SYKFY 10x2x0.5mm2 m 6,00

Elektroinstalace VYSCO - Štefánikova 53a, Brno, KW - obj. 001, 2
NP, m.č.279a chodba rozvaděč Ro 25

1514.

Demontáž .dodávka a montáž bezpečnostní tabulka samolepicí ( pozor
elektncké zařízeni, hlavní vyplnač.vypni v nebezpečí, nehas vodou ani
pěnovými přístroji) na dveře rozvaděče Ro25 ks 1.00

1515.

Provedení očištěni rozvaděče Ro 25 o rozměrech 80 x 90cm od , nátěr
základní barvou bílou, nátér vrchní barvou bílou soub 1,00

Elektroinstalace VYSCO -Stefánikova 53a, Brno, KW - obj. 001, 2
NP, m.č.279a chodba rozvaděč Ro 24

1516. Demontáž 2ks spínacích a jistících prvků v Ro24 soub 1,00

1517.

Dodávka a montáž do Ro24 jistič technická data:
Vypínací charakteristika : B, Jmenovitý proud : 10A Jmenovité pracovní
napétí: 230V. Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V 10 kA. Kryti: IP 20
Počet pólů : 1 Vodič tuhý max : 25 mm2 ks 1.00

1518.

Dodávka a montáž do Ro24 proudový chránič s nadproudovou ochranou
technická data: Vypínací charakteristika : B. Jmenovitý proud 16A.
Jmenovitý reziduální proud 0.03A , Jmenovité pracovní napětí: 230V.
Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V 10 kA, Kryti: IP 20 .Počet pólů : 2,
Vodič tuhý max : 25 mm2 ks 1,00

1519. Provedeni mechanických uprav rozvaděče Ro 24 včetně krytu soub 1,00

1520. Provedeni popisu okruhů Ro24 popisovačem ks 2.00

1521

Demontáž .dodávka a montáž bezpečnostní tabulka samolepicí ( pozor
elektncké zařízeni, hlavní vypinač.vypni v nebezpečí, nehas vodou ani
pěnovými přístrojí) na dveře rozvaděče Ro24 ks 1.00

1522

Provedení očištěni rozvaděče Ro 24 o rozměrech 80 x 90cm od , nátěr
základní barvou bilou. nátér vrchní barvou bílou. soub

1.0C

Elektroinstalace VYSČO - Štefánikova 53a, Brno, KW - obj. 001,1
PP, m.č.026a

1523 Demontáž krabíce ks 1.0C

1524

Dodávka a montáž krabice universální včetně věnečku a vička IP 54. Krabice
jsou určené pro rozvody s napětím 400 V a s proudem max. 16 A ks 1.0C

1525 Demontáž stávajiciho AL vedení v místnosti ve zdivu . v lištách. m 4.0C

1526 Dodávka montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 4.0C

1527 Demontáž dodávka a montáž kabelová spojka pro průřez kabelu 2.5 -10mm2
ks

1.0C

1528 Ostatní a vedlejší náklady ou‘,,"4a kpl 1.0C



1529. Úklid pracovišť soub 1,00

1530.

Dodání výkresové dokumentace nové el.instalace b.č.1 2NP dle skutečného
provedeni zpracované na počítači (3 výtisky + 1 CD s výkresy ve formátu dwg
apdf) soub 1.00

1531.
Dodání výkresové dokumentace rozvaděčů b.č.1 Ro26, Rmo25 2NPdle
skutečného provedení zpracované na počítači (3 výtisky * 1 CD) soub 1.00

1532.
Provedení mimořádné revize v rozsahu výchozí revize nové elektroinstalace

rozvaděčů b.č.1 2NP včetně dodáni 3 ks revizních zpráv soub 1.00

Stavební opravy VYSCO -Stefánikova 53a, Brno, Ondráš -obj.
002, vstupní schody do vchodu D

1533.
Demontáž, dodávka a montáž čisticího ocelového roštu 45 x 100cm (žárové
pozinkovaný) ks 1,00

1534.

Repase (kalibrace) venkovních schodišť z terasa (vstup "D"), tj. nášlapná,
svislá část - hluboké broušeni diamantovým planetovým strojem v několika
krocích pro vyrovnáni (kalibraci) výškových rozdílů - prošlapaných a hluboce
poškozených míst m2 21,00

1535.

Mechanické zahlazeni povrchu diamantovými nástroji včetně krajováni ruční
bruskou - jemné povrchové broušení a leštění pro vytvoření hladkého povrchu
a jednotného lesku m2 21,00

1536.

Oprava vadných míst v celé ploše - tmelení'retušování a doplnění schodů a
hluboce poškozených míst m2 1,00

1537. Hloubková penetrace pro zhutnění pojivá teracové hmoty m2 21,00

1538. Povrchová impregnace teraca m2 21,00

1539. Závěrečné leštěni celé plochy pro spojeni impregnace s povrchem teraca m2 21.00

1540.
Demontáž, dodávka a montáž protiskluzných pásů na každém schodu 2 pásy
(šedé) bm 50,00

1541. Nátěr bezpečnostní žlutý na prvním a poslednim schodu bm 17,00

1542.
Demontáž, dodávka a montáž stříšky z vlnitého polykarbonátové desky tl. 1
cm nad venkovním schodištěm, 6,1 x 2,5m m2 15,25

1543.

Demontáž, dodávka a montáž kovové konstrukce z tenkostěnného profilu
50x50 mm, tl. 2,5 mm, vč. kotveni do zdi, přivaření k stávajici konstrukci, vč.
spojovacího a těsnícího materiálu bm 18,60

1544.
Nátěr 2x syntetický kovové konstrukce, vč. odstranění starého nátěru
přebroušením m2 9,00

1545.
Demontáž, dodávka, montáž okapovéhožlabu průměr 10 cm, včetně háků
uchycených ke kovové konstrukci bm 6,50

1546.
Demontáž, dodávka, montáž svislého svodu ze stříšky průměr 10 cm, včetně
tvarovek a uchycení do zdi bm 5,00

1547. Likvidace odpadu a úklid soub 1,00

1548.

Demontáž, dodávka a montáž hlavního ventilu 2” studené vody na kovové

trubce, včetně těsnění ks 1,00

1549. Demontáž, dodávka, montáž betonové podlahy kolem hl. ventilu v tl. 10 cm m2 0,20

1550.
Demontáž, dodávka, montáž kovové hydrantové trubky, vč. uchycení pod
stropem bm 10,00

1551. Likvidace odpadu a úklid soub 1,00

Stavební opravy VYSČO - Štefánikova 53a, Brno, Ondráš - obj.
002, 2.NP, m.č.108 - umývárna

1552. Demontáž kovového zdvojeného okna 204 x 204 cm, včetně bouracích prací ks 1,00

1553. Dozdéni osténi lehkým zdivém o tl.10 - 15cm m2 4.00

1554.

Dodávka a montáž pětikomorového plastového okna š=204 cm x v=204 cm,
rám max. Uf=1,3w/m2k, zdvojeného okna. barva bílá. s mikroventilací,
zasklené izolačnim mléčným dvojsklem Ug=1,1W/m2K. čtyřkňdlové. tj. 2x
výklopné (102 x 64 cm). 1x otviravé s ventilaci (102 x 140 cm) a 1x otvíravé
(102 x 140 cm), včetně horizontální hliníkové stříbrné žaluzie, ukotveni,
utěsnění, vyrovnání, osazení, kování, zapravení olištováním a zed. zapraveni
a uvedení konstrukcí do původního stavu. Montáž se bude provádět z vnitřní
části objektu. Kontrola funkčnosti a seřízení. Před započetím prací je nutno
provést zaměřeni všech oken. Na objektu již existují vyměněná okna, která
jsou považována za vzorová. ks 1.00

1555. Demontáž, dodávka a montáž vnitřních omítek po montáži oken m2 1,00

1556.

Demontáž, dodávka a montáž venkovních omítek po montáži oken. včetně
nátěru fasády dle stávajícího odstínu Stránka 47 m2 2.00



S57. Vyrovnáni zdivá dobetonovánim pod parapety tl. 5 cm m 1,00

1558.
Demontáž, dodávka a montáž vnitřní parapetní desky 200 x 30 cm

tvrzeného plastu, včetně zed. zapravení stavebnich konstrukci ks 1,00

1559.

Demontáž, dodávka a montáž parapetního poplastovaného klempířského
plechu š= 25cm. dl.cca 200 cm. včetně zed. zapraveni pod omítku ks 1,00

.560. Demontáž dodávka a montáž vnitřní omítky m2 2,00

.561. Škrábání a sádrování a penetrace m2 45,00

156?. Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace, včetně stropu m2 47.00

1563.

Komplexní úklid vymalovaných prostor (myti oken. dveří včetně rámu, podlah,
obkladů a dlažby, zařizovaclch předmětů.....) m2 19,00

1564. .ikvidace odpadu a úklid soub 1,00

Stavební opravy VYSČO - štcfámkova 53a, Brno, Ondrás - obj.
002, 2.NP, m.č.108a - sprchy

1565. Demontáž rohové sprchové zástěny 90 x 190 cm ks 2,00

1566. Demontáž rohové sprchové vaničky 90 x 90. vč. odpojeni od odpadu ks 2,00

1567.

Dodávka a montáž rohové vaničky rozměr 90 x 90 cm. vč. napojeni na odpad

a vč. zed. zapraveni a utěsnění ks 2,00

1568 Dodávka a montáž rohové sprchové zástěny 90 x 190 cm. vč. utěsnéni ks 2,00

1569.

Demontáž, dodávka a montáž baterie sprchové pákové směsné včetně
sprchové růžice na hadici ks 2.00

1570. Demontáž, dodávka a montáž nosniku na uchyceni sprchové růžice ks 2,00

1571. Dodávka a montáž mýdlenky - nerez ks 2.00

1572. Dodávka a montáž nerezového dvojvéšáku ks 2,00

1573.

Demontáž, dodávka a montáž roura hladká PVC 150mm - vyplněni otvoru pro
stávající ventilátor m 1,00

1574. Demontáž, dodávka a montáž vmtřni omitky m2 3,00

1575. škrábáni a sádrováni a penetrace m2 93,00

1576. Maloa bílá 2 x PRIMALEX a penetrace, včetně stropu m2 96,00

1577.

Komplexní úklid vymalovaných prostor (myti oken, dveří včetně rámů podlah,
obkladů a dlažby, zařizovacich předmětů.... ) m2 16,00

1578. Likvidace odpadu a úklid soub 1,00

Stavební opravy VYSČO - Stefánikova 53a, Brno, Ondráš - obj.
002, 2.NP, m.č.1Q9 - pisoár

1579. Demontáž dřevěného kastlového okna 60 x 120 cm. včetně bouracích práci ks 1,00

1580. Dozdéni osténi lehkým zdivém o tl.10 - 15cm m' 2,00

1581

Dodávka a montáž pétikomorového plastového okna S=60 cm x v=120 cm.
rám max. UÍ=1,3w/m2k. zdvojeného okna, barva bílá, s mikroventilaci,
zasklené izolačním mléčným dvojsklem Ug=1.1W/m2K. jednokřídlé, tj. 1x
otviravé s ventilaci, včetně ukotveni, utěsněni, vyrovnáni, osazeni, kováni,
zapraveni olištovánim a zed. zapravení a uvedeni konstrukci do původního
stavu. Montáž se bude provádět z vnitřni části objektu. Kontrola funkčnosti a
seřizeni. Před započetím prací je nutno provést zaměřeni všech oken. Na
objektu již existuji vyměněná okna, které jsou považována za vzorová. ks 1,00

1582.

Demontáž, dodávka a montáž vnitřních omítek po montáži oken, vč.
zapravení omítek m2 1.00

1583.

Demontáž, dodávka a montáž venkovních omítek po montáži oken, včetně
nátěru fasády dle stávajícího odstínu m2 2,00

1584. Vyrovnáni zdivá dobetonovánim pod parapety tl. 5 cm m2 1,00

1585.
Demontáž, dodávka a montáž vnitřní parapetní desky 60 x 30 cm z tvrzeného
plastu, včetně zed. zapraveni stavebnich konstrukci ks 1,00

1586.

Demontáž, dodávka a montáž parapetního poplastovaného klempířského
plechu š= 25cm, dl.cca 60 cm, včetně zed. zapraveni pod omítku, včetně
ukončovacich lišt ks 1,00

1587. Demontáž, dodávka a montáž vnitřni omitky m2 2,00

1588. Škrábáni a sádrováni a penetrace m2 18 00

1589.

1590.

Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace, včetně stropu m2 20.00
Komplexní' úklid vymalovaných prostor (myti oken, dveři včetně rámů, podlah.
obkladů a dlažby, zařizovacich předmětů.... ) m2 14,00

1591. Likvidace odpadu a úklid soub 1,00

Stavební opravy VYSČO -Stefánikova 53a, Brno, Ondráš - obj.
002, 2.NP, m.č.109a - WC

1592. Demontáž dřevěného kastlového okna 60 x 120 cm. včetnfiiWnK*oJ6h prací ks 1,00



1593. Dozdéni osténl lehkým zdivém o tl.10 - 15cm nť 2.00

1594.

uůdavKa a montáž peiiKomorovéhO piaSTOVeno Okna 5^6'CTCrTTX V-'I2U cm,—
rám max. Uf=1,3w/m2k, zdvojeného okna, barva bilá, s mikroventilací,
zasklené izolačním mléčným dvojsklem Ug=1.1W/m2K. jednokřídlé, tj. 1x
otvlravé s ventilací, včetně: ukotveni, utěsněni, vyrovnáni, osazeni, kování,
zapraveni olištovánim a zed. zapravení a uvedeni konstrukci do původního
stavu. Montáž se bude provádět z vnitřní části objektu. Kontrola funkčnosti a
seřízení. Před započetím práci je nutno provést zaměření všech oken. Na
objektu již existuji vyménéná okna, která jsou považována za vzorová. ks 1,00

1595.

demontáž, dodávka a montáž vnitřních omítek po montáži oken, vč.
zapraveni omítek m2 1,00

1596.
Demontáž, dodávka a montáž venkovních omítek po montáži oken. včetně
nátěru fasády dle stávajícího odstínu m2 2,00

1597. Vyrovnáni zdivá dobetonovánim pod parapety tl. 5 cm m' 1,00

1598.
Demontáž, dodávka a montáž vnitřní parapetní desky 60 x 30 cm z tvrzeného
plastu, včetně zed. zapraveni stavebních konstrukci ks 1,00

1599.

Demontáž, dodávka a montáž parapetního poplastovaného klempířského
plechu š= 25cm, dl.cca 60 cm, včetně zed. zapraveni pod omítku, včetně
ukončovacich lišt ks 1,00

1600. Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky nť 2.00

1601. Škrábáni a sádrováni a penetrace nť 18.00
1602. Malba bilá 2 x PRIMALEX a penetrace, včetně stropu nť 20.00

1603.

komplexní úklid vymalovaných prostor (myti oken, dvefi včetně rámů, podlah,
obkladů a dlažby, zařizovacich předmětů.... ) m2 14,00

1604. Likvidace odpadu a úklid soub 1,00

Stavební opravy VYSČO - Stefánikova 53a, Brno, Ondráš - obj.
002, 2.NP, m.č.109b - WC

1605. Demontáž dřevěného kastlového okna 60 x 120 cm, včetně bouracích prací ks 1,00

1606. Dozdéni osténl lehkým zdivém o tl.10 - I5cm nť 2,00

1607.

Dodávka a montáž pétikomorového plastového okna š=60 cm x v=120 cm,
rám max. Uf=1.3w/m2k. zdvojeného okna. barva bílá, s mikroventilací,
zasklené izolačním mléčným dvojsklem Ug=1,1W/m2K, jednokřídlé, tj. 1x
otviravé s ventilaci, včetně, ukotvení, utěsněni, vyrovnání, osazeni, kováni,
zapraveni olištovánim a zed. zapraveni a uvedeni konstrukci do původního
stavu. Montáž se bude provádět z vnitřní části objektu. Kontrola funkčnosti a
seřízeni. Před započetím prací je nutno provést zaměřeni všech oken. Na
objektu již existuji vyménéná okna, která jsou považována za vzorová. ks 1,00

1608.
Demontáž, dodávka a montáž vmtřnich omitek po montáži oken, vč.
zapraveni omitek nť 1,00

1609.
Demontáž, dodávka a montáž venkovních omitek po montáži oken, včetně
nátěru fasády dle stávajícího odstínu m2 2.00

1610. Vyrovnáni zdivá dobetonovánim pod parapety tl. 5 cm nť 1,00

1611.
Demontáž, dodávka a montáž vnitřní parapetní desky 60 x 30 cm z tvrzeného
plastu, včetně zed. zapraveni stavebních konstrukci ks 1,00

1612.

Demontáž, dodávka a montáž parapetního poplastovaného klempířského
plechu š= 25cm, dl.cca 60 cm, včetně zed. zapravení pod omítku, včetně
ukončovacich lišt ks 1,00

1613. Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky rrť 2,00

1614. Škrábáni a sádrováni a penetrace nť 21.00

1615. Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace, včetně stropu nť 23.00

1616.
Komplexní úklid vymalovaných prostor (myti oken, dveří včetně rámů. podlah,
obkladů a dlažby, zařizovacich předmětů.... ) m2 16.00

1617. Likvidace odpadu a úklid soub 1.00

Stavební opravy VYSČO - Stefánikova 53a, Brno, Ondráš - obj.
002, 2.NP, m.č.110 - umývárna

1618. Demontáž kovového zdvojeného okna 204 x 204 cm, včetně bouracích prací ks 1,00

1619. Dozdéni osténi lehkým zdivém o tl.10 - 15cm nť 4,00

Stránka 49



1620.

Dodávka a montáž pětikomorového plastového okna š-204 cm x v-204 cm.
rám max. Uf=1.3w/m2k, zdvojeného okna. barva bílá s mikroventilací,
zasklené izolačním mléčným dvojsklem Ug=1,1W/m2K. čtyťkřidlové, t|. 2x
výklopné (102 x 64 cm). 1x otviravé s ventilaci (102 x 140 cm) a 1x otviravé
[102 x 140 cm), včetně: ukotveni, utěsnění, vyrovnáni, osazeni, kování,
zapraveni olištováním a zed. zapravení a uvedeni konstrukci do původního
stavu. Montáž se bude provádět z vnitřní části objektu. Kontrola funkčnosti a
seřízeni. Před započetím prací je nutno provést zaměření všech oken. Na
objektu již existuji vyměněná okna. která jsou považována za vzorová. ks 1,00

1621. Jemontáž, dodávka a montáž vnitřních omítek po montáži oken nť 1,00

1622.

Demontáž, dodávka a montáž venkovních omítek po montáži oken. včetně
nátěru fasády dle stávajícího odstínu m2 2.00

1623. Vyrovnání zdivá dobetonováním pod parapety tl. 5 cm nť 1,00

1624.
Demontáž, dodávka a montáž vnitřní parapetní desky 204 x 30 cm
z tvrzeného plastu, včetně zed. zapraveni stavebních konstrukci ks 1,00

1625.

Demontáž, dodávka a montáž parapetního poplastovaného klempířského
plechu š= 25cm. dl.cca 200 cm. včetně zed. zapraveni pod omítku, včetně
ukončovacich lišt ks 1,00

1626. Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky nť 2.00

1627. škrábání a sádrováni a penetrace nť 36,00

1628. Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace včetně stropu nť 38,00

1629.
Komplexní úklid vymalovaných prostor (mytí oken, dveří včetně rámů. podlah.
obkladů a dlažby, zafizovacich předmětů ...) nť 25,00

1630. .ikvidace odpadu a úklid soub 1,00

Stavební opravy VYSČO - Stefámkova 53a, Brno, Ondráš - obj.
002, 2.NP, m.č.110a - umývárna

1631. Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky nť 1.00

1632. Škrábáni a sádrováni a penetrace nť 18.00

1633.

Malba bílá 2 x PRIMALEX, včetné protlplísrtové složky a penetrace, včetně
stropu nť 19,00

1634.

1635.

Komplexní úklid vymalovaných prostor (mytí oken. dveří včetné rámů, podlah.
obkladů a dlažby, zařizovacich předmětů . ..) nť 13,00

Likvidace odpadu soub 1,00

Stavební opravy VYSČO - Štefánikova 53a, Brno, Ondráš - obj.
002, 2.NP, m.č.111 - chodba

1636. Vyspraveni stropu vnitřní omítkou nť 3,00

1637.

Demontáž, dodávka a montáž podhledu z minerálních kazetových desek 60 x
60 cm. včetné nosné konstrukce a uchycení do stávající stropní konstrukce
(15 - 30 cm pod stropem) a včetně olištování nť 5,00

1638.

Demontáž, dodávka a montáž ochranné plastové lišty 40/40 na povrchový
rozvod vody bm 8,00

1639. Demontáž, dodávka a montáž vnitřní omítky nť 2,00

1640. Škrábání a sádrování a penetrace nť 36,00

1641. Malba bílá 2 x PRIMALEX a penetrace včetné stropu nť 38,00

1642.

Komplexní úklid vymalovaných prostor (mytí oken. dveří včetně rámů. podlah,
obkladů a dlažby, zafizovacich předmétů.....) m2 9,00

1643. Likvidace odpadu a úklid soub 1,00

Stavební opravy VYSČO - Štefánikova 53a, Brno, 404 - oprava
chodníku ke vchodům B, C - Ondráš - obj. 001

1644.

Demontáž stávající zpevněné plochy z betonové dlažby šířky 1,2 m a délky
30m. nť 78.00

1645.

Demontáž, dodávka a montáž podkladní štěrkově vrstvy tl. 10 -12 cm, vč.
geotextilie m2 78,00

1646. Demontáž, dodávka a montáž silničních obrubníků osazených v bet. lože bm 32.00

1647.
Demontáž, dodávka, montáž betonového lože pro osazení betonových
obrubníků m3 3.00

1648. Demontáž, dodávka a montáž nopové folie na stávajícím obvodovém zdivu nť 10.00

1649. Odkop zeminy v tl. 15 cm, srovnání a zhutněni terénu mJ 1.16

1650. Úprava podkladní zeminy v tl. 10cm - srovnáni, zhutněni terénu nť 7.80

1651.

Dodávka a montáž štěrkového lože frakce 8/16 pod zámkovou dlažbu tl. 5 - 6
cm nť 78,00

1652. Dodávka a montáž kladecí vrstvy frakce 4/8 pod zámkovou dlažbu tl 4 cm nť 78,00

1653.

Dodávka a montáž zámkově betonové dlažby 2Ď x 2Ů x 8 cm ve spádu 1 - 2
% od budovy nť 68.00



1654.
Dodávka a montáž zámkově betonové dlažby 20 x 20 x 0 cm ve spádu 1 - 2
% od budovy - červené barvy k označení parkovacího stání m2 10,00

1655. Likvidace odpadu a úklid soub 1,00

1656.

Ostatní a vedlejší náklady - např. provozní vlivy, ztížené dopravní podmínky,
náklady na zařízení staveniště - provizorní oploceni apod. soub 1,00

Brno.Štefánikova 53a Ondráš - ELEKTROINSTALACE

Budova č.1 1 NP m.č.134a, 135, venek

1658. Provedeni průrazu zdivém do 65cm ks 2,00

1659. Vyfrézováni a vysekání drážky do zdivá pro uloženi kabeláže pod omítku m 2,00

1660. Demontáž zásuvky ks 1,00

1661.
Dodávka a montáž na omítku zásuvky dvojnásobná s víčkem ,IP 44 16A,
230V. bilá (technické parametryshodné s ABB Praktik 5518-2029 B) ks 1,00

1662. Demontáž stávajícího AL vedení na příchytkách m 30,00

1663. Dodávka . montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 30,00

1664. Demontáž lišt m 10,00

1665. Dodávka a montáž lišta vkládaci 20 x 20 barva - bílá m 10,00

1666. Zazděni drážek a oprava omitek po průrazech montáži kabelů. m2 0,10

Budova č.1 1NP m.č.102

1667. Vyfrézováni a vysekáni drážky do zdivá pro uloženi kabeláže pod omítku m 2,00

1668. Demontáž trubek m 2,00

1669. Dodávka a montáž trubka tuhá pr.32mm m 2,00

1670. Zazděni drážek a oprava omítek po průrazech montáži kabelů. m2 0,20

1671. Provedeni výmalby 2x Primalex bílý, včetně penetrace m2 1,00

Budova č.1 1 NP m.č.102 rozvaděč Rmo14

1672. Provedeni mechanických úprav rozvaděče Rmo14 včetně krytu soub 1,00

1673. Provedeni popisu nových okruhů Rmo14 popisovačem soub 1,00

Budova č.2 2 NP m.č.108,108a

1674. Provedeni průrazu zdivém do 30cm ks 1,00

1675. Vyfrézováni a vysekání drážky do zdivá pro uloženi kabeláže pod omítku m 22,00

1676. Demontáž stávajícího AL vedeni na příchytkách m 106,00

1677. Dodávka . montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 23,00

1678. Dodávka , montáž kabel silový 750 V CYKY 3A x 1,5 mm2 m 6,00

1679. Dodávka . montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 47,00

1680. Dodávka a montáž pod omítku CY 6 ZŽ m 30,00

1681. Demontáž stávajících zářivkových a žárovkových svítidel ks 2,00

1682.
kovová , stínítko opálové sklo s matovým povrchem (technické parametry
shodné s Osmont IN-22BT14/014) ks 2,00

1683.
Dodávka , montáž do výše uvedeného svítidla LED žárovka Philips 11,5W.
E27, 2700K ks 2,00

1684. Demontáž přepínače ks 2,00

1685.

Dodávka a montáž pod omítku přepínač bílý č 5 IP 44, 230V/10A ( design
podobný ABB Tango) ks 1,00

1686.

Dodávka a montáž pod omítku ovladač zapinaci - tlačítko s prosvětleným
popisovým polem. IP 44, 230Z/10A (design podobný ABB Tango) ks 1,00

1687. Demontáž zásuvky ks 1,00

1688.
Dodávka a montáž pod omítku nástěnné zásuvky IP 44 .230V/16A 2P*PE
( design podobný ABB Tango) ks 1,00

1689. Demontáž osoušeče ks 1,00

1690.
matným krytem, 230V , 1640W . IP 23, 60dB,doba osoušeni 38s, pevné
připojení. Technické parametry podobné Mediclinics Optima ks 1,00

1691. Demontáž krabice ks 6,00

1692.

Dodávka a montáž pod omítku krabice rozvodná včetně věnečku a vička.
Technickém parametry shodné s Kopos KU 68-1903 ks 3,00

1693.

Dodávka a montáž pod omítku krabice přístrojová. Technickém parametry
shodné s Kopos KP-68 Stránka 51 ks 3,00



1694. Dodávka a montáž svorka k přípojem pospojováni ks 1.00

1695. Dodávka a montáž svorka ZS 4 ks 6,00

1696. Zazděni drážek a oprava omítek po průrazech montáži kabelů. m2 1,30

1697. Provedeni výmalby 2x Primalex bílý. včetně penetrace m* 2,00

Budova č.2 2 NP m.č. 109, 109a, 109b

1698.

1699.

Provedeni průrazu zdivém do 30cm ks 3.00

Vyfrézováni a vysekáni drážky do zdivá pro uloženi kabeláže pod omítku m 20,00

1700. Demontáž stávajiciho AL vedeni na příchytkách m 66.00

1701. Dodávka . montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1.5 mm2 m 24,00

1702. Dodávka . montáž kabel silový 750 V CYKY 3A x 1.5 mm2 m 26.00

1703. Dodávka . montáž kabel silový 750 V CYKY 5C x 1.5 mm2 m 16,00

1704. Demontáž stávajících zářivkových a žárovkových svítidel ks 3,00

1705.

kovová . stínítko opálové sklo s matovým povrchem (technické parametry
shodné s Osmont IN-12K52/042) ks 3,00

1706.

Dodávka . montáž do výše uvedeného svítidla LED žárovka Philips 11.5W.
E27. 2700K ks 3.00

1707. Demontáž přepínače ks 4.00

1708.

Dodávka a montáž pod omítku přepínač bílý č.1 IP 20, 230V/10A (design
podobnýABB Tango) ks 3,00

1709.

Dodávka a montáž pod omítku ovladač zaplnací - tlačítko s prosvětleným
popisovým polem IP 20. 230V/10A ( design podobný ABB Tango) ks 2,00

1710. Demontáž krabice ks 12,00

1711.
Dodávka a montáž pod omítku krabice rozvodná včetně věnečku a vička.
Technickém parametry shodnés Kopos KU 68-1903 ks 7,00

1712.

Dodávka a montáž pod omitku krabice přístrojová. Technickém parametry
shodné s Kopos KP-68 ks 5.00

1713.

Dodávka a montáž pod omitku krabice s víčkem VKT 250/L. Technickém
parametry shodnés Kopos KT 250/1 ks 1.00

1714. Odpojeni a demontáž napájecího zdroje pisoárů ks 1.00

1715.

pisoárové sadě 1-5 pisoárů (technické parametry vstupni napětí 230V
AC/50HZ, výstupní stabilizované napétí 24V DC . IP 55) ks 1,00

1716. Demontáž ventilátoru ks 2,00

1717.

Dodávka a montáž axiální ventilátor 230V 21W IP min IP44. zpětná klapka
(technické parametry shodné s CATA e 150 GT. zpětná klapka 150F) ks 2,00

1718. Zazděni drážek a oprava omítek po průrazech montáži kabelů. m2 1,20

1719. Provedeni výmalby 2x Primalex bily včetně penetrace m*

Budova č.2 2 NP m.č. 110,110a

1720. Provedení průrazu zdivém do 30cm ks 2,00

1721. Vyfrézováni a vysekání drážky do zdivá pro uloženi kabeláže pod omítku m 20,00

1722. Demontáž stávajiciho AL vedeni na příchytkách m 100,00

1723. Dodávka . montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1,5 mm2 m 14,00

1724. Dodávka montáž kabel silový 750 V CYKY 3A x 1,5 mm2 m 6,00

1725. Dodávka montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 2,5 mm2 m 80,00

1726. Demontáž stávajících zářivkových a žárovkových svitidel ks 3,00

1727.
kovová . stínítko opálové sklo s matovým povrchem (technické parametry
shodné s Osmont IN-12K52/042) ks 3.00

1728.

1729.

Dodávka , montáž do výše uvedeného svítidla LED žárovka Philips 11.5W.
E27, 2700K ks 3,00

Demontáž přepínače ks 2,00

1730.

Dodávka a montáž pod omítku přepínač bílý č.1 IP 20, 230V/10A ( design
podobný ABB Tango) ks 2,00

1731.

1732.

Demontáž zásuvky ks 1,00

Dodávka a montáž pod omítku nástěnné zásuvky IP20.230V/ 16A 2P*PE
(design podobnýABB Tango) ks 1,00

1733. Demontáž osoušeče ks 2.00

1734.

matným krytem. 230V 1640W. IP 23. 60dB.doba osoušeni 38s. pevné
připojení. Technické parametry podobné Mediclinics Optima ks 2,00

1735. Demontáž krabice Stránka 52 ks
6.001



1736.

Dodávka a montáž pod omítku krabice rozvodná včetně věnečku a vička.
Technickém parametry shodné s Kopos KU 68-1903 ks 3.00

1737.

Dodávka a montáž pod omítku krabice přístrojová. Technickém parametry
shodné s Kopos KP-68 ks 3.00

1738. Zazdění drážek a oprava omítek po průrazech montáži kabelů. m2 1.30

1739. Provedení výmalby 2x Primalex bílý. včetné penetrace m* 2.00

Budova č.2 2 NP m.č. 111

1740. Provedeni průrazu zdivém do 30cm ks 1,00

1741. Vyfrézováni a vysekáni drážky do zdivá pro uloženi kabeláže pod omítku m 2,30

1742. Demontáž stávajícího AL vedeni na příchytkách m 31,00

1743. Dodávka . montáž kabel silový 750 V CYKY 3C x 1.5 mm2 m 28,00

1744. Dodávka montáž kabel silový 750 V CYKY 3A x 1,5 mm2 m 3.00

1745. Demontáž stávajících zářivkových a žárovkových svítidel ks 2.00

1746.

m ,4000 K, IP 20 technické parametry shodné s McLED OF6060-40W4000k-

W-EN ks 2,00

1747. Demontáž přepínače ks 1,00

1748.

Dodávka a montáž pod omítku přepínač bilý č.1 IP 20. 230V/10A (design
podobnýABB Tango) ks 1,00

1749. Demontáž krabice ks 2,00

1750.

Dodávka a montáž pod omítku krabice rozvodná včetné věnečku a vička
Technickém parametry shodné s Kopos KU 68-1903 ks 1.00

1751.

Dodávka a montáž pod omítku krabice přístrojová. Technickém parametry
shodné s Kopos KP-68 ks 1.00

1752. Zazděni drážek a oprava omitek po průrazech montáži kabelů m2 0,30

1753. Provedeni výmalby 2x Primalex bílý včetné penetrace mJ 0,60

Budova č.2 2 NP m.č. 105
1754. Vytrézováni a vysekáni drážky do zdivá pro trubky m 3,00

1755. Demontáž trubek m 6.0C

1756. Dodávka a montáž trubka tuhá pr.32mm m 6.00

1757. Zazděni drážek a oprava omítek po průrazech montáži kabelů. m2 0,30

1758. dovedeni výmalby 2x Primalex bílý. včetně penetrace m' 1.00

Budova č.2 2 NP m.č. 105 rozvaděč R2.2

1759. Vyhledáni a odpojení stávajícího vedeni v rozvaděči R2.2 ks 5,00

1760. Odpojeni a demontáž v rozvaděči R2.2 2 ks jistících prvků soub 1,00

1761.

Dodávka a montáž do R2.2 proudový chránič s nadproudovou ochranou
technická data: Vypínací charakteristika : B, Jmenovitý proud : 10A,
Jmenovitý reziduálni proud 0.03A . Jmenovité pracovní napéti 230V,
Jmenovitá zkratová schopnost / 230 V : 10 kA, Kryti: IP 20 .Počet pólů : 2,

Vodič tuhý max. . 25 mm2 ks 1,00

1762. Provedeni mechanických úprav rozvaděče R2.2 včetné krytu soub 1,00

1763. Provedeni popisu nových okruhů R2 2 popisovačem soub 1,00

1764.

Dodáni výkresové dokumentace nové el.instalace b.č.1 a b.č.2 dle
skutečného provedeni zpracované na počitači (3 výtisky + 1 CD) soub 1,00

1765.

Dodáni výkresové dokumentace rozvaděče Rmo14 b.č.1 a R2.2 v b.č.2 dle
skutečného zapojení zpracované na počítači ( 3 výtisky + 1CD) soub 1,00

1766

Provedení mimořádné revize v rozsahu výchozí revize nové elektroinstalace
b.č.1 a b.č.2 včetné dodáni 3 ks revizních zpráv soub 1,00

1767

Předáni technické dokumentace od namontovaných prvků včetné dokladu o
shodě soub 1,00
U specificky označeného zboží (výrobku) se připouští obdobné plněni se
stejnými nebo vyššími parametry.

Cena celkem bez DPH činí 5 927 746,86

DPH 21% činí 1 244 826,84

7 172 573,70

Stránka 53


